



सुरुङ्गा नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

मधुपट्टी, सप्तरी,
मधेश प्रदेश, नेपाल

सूचनाको हक सम्बन्धी ऐन २०६४ को दफा ५(३) र सूचनाको हक सम्बन्धी नियमावली २०६५ को नियम ३ बमोजिम सार्वजनिक गरिएको सूचना
विवरण

२०८१ बैशाख १ देखि २०८१ असार मसान्त सम्म

(१) निकायको स्वरूप र प्रकृति :

नेपालको संविधान स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४ बमोजिम सङ्घीय मामिला अन्तर्गत सप्तरी जिल्लाको पश्चिम भागमा मधेश प्रदेश अन्तर्गत अवस्थित पिप्रा पश्चिम, हर्दिया, दौलतपुर, मधुपट्टी, कुशहा, हरिपुर, मलहनमा, टिकुलिया, पटेर्वा र मल्हनिया गा.वि.स.को ५ र ६ नं. वडा मिलेर करिब १०६ वर्ग कि.मि. क्षेत्रफलमा सुरुङ्गा नगरपालिका स्थानीय तहकोस्थापना भएको हो । यस नगरपालिकाको पश्चिममा सिरहा जिल्लाको लहान नगरपालिका, पूर्वमा खडक नगरपालिका, दक्षिणमा बलान बिहुल गाउपालिका र उत्तरमा १ नम्बर प्रदेशको त्रियुगा नगरपालिका पर्दछ । हाल यस नगरपालिकामा जम्मा ११ वटा वडाहरू रहेका छन् भने यस नगरपालिकाको केन्द्र मधुपट्टीमा रहेको छ ।

(२) निकायको काम, कर्तव्य र अधिकार :

यस नगरपालिका नेपालको संविधानको अनुसूची -८ मा स्थानीय तहको एकल अधिकारको सूची र अनुसूची -९मा सङ्घ प्रदेश र स्थानी तहको अधिकारको साझा सूची स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ संघ र मधेश प्रदेश कानून बमोजिम स्थानीय तह सम्बन्धी जारी गरिएको ऐन, नियम तथा अन्य कानूनी प्रबन्धहरू समय समयमा जारी हुने परिपत्रहरू एवं नगरपालिकाको स्थानीय कानूनहरू, ऐन, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका, निर्णयहरू समेतले तोके बमोजिमको काम, कर्तव्य र अधिकार निर्दिष्ट छ ।

(३) निकायमा रहने कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीको विवरण :

यस नगरपालिकामा स्थायी करार समायोजन भई आएका कामकाजमा खटिएका कर्मचारीहरूको संख्या कर्मचारीहरूका सेवा समूह तह समेतको विस्तृत विवरण र नगरपालिकाको संगठनात्मक संरचना समेत नगर सभाबाट स्वीकृत भए बमोजिम काम कारवाही भइरहेको छ । नगरपालिकामा कार्यरत पदाधिकारी एवं कर्मचारीहरूको विवरण निम्न अनुसार रहेको छ ।

सुरुङ्गा नगरपालिकाका जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र. स	पद	वडा नं	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	नाम	मोबाइल नं.	कैफियत
नगर प्रमुख/नगर उपप्रमुख						
१	प्रमुख		नेपाली काँग्रेस	गीता चौधरी	9818872092	
२	उपप्रमुख		नेपाली काँग्रेस	रुद्र बहादुर कार्की	9851139802	
वडा अध्यक्ष						
३	वडा अध्यक्ष	१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	छत्र बहादुर राउत	9842841860	
४	वडा अध्यक्ष	२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	अर्जुन राज खपाङ्गी मगर	9842986020	
५	वडा अध्यक्ष	३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	किरण कुमार पोखरेल	9851214021	
६	वडा अध्यक्ष	४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	देवेन्द्र प्रसाद चौधरी	9817761484	
७	वडा अध्यक्ष	५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	दिलाराम चौधरी थारु	9842985388	
८	वडा अध्यक्ष	६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दिनेश कुमार राम	9807729005	
९	वडा अध्यक्ष	७	नेपाली काँग्रेस	शिव नारायण चौधरी	9811740253	

१०	वडा अध्यक्ष	८	नेपाली काँग्रेस	श्याम प्रसाद साह	9807732121	
११	वडा अध्यक्ष	९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	सन्त कुमार यादव	9817715924	
१२	वडा अध्यक्ष	१०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	चन्द्र नारायण यादव	9815789896	
१३	वडा अध्यक्ष	११	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	राम कुमार चौधरी	9814714252	

महिला सदस्य

१४	महिला सदस्य	१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	अगनवति देवी चौधरी	9804720542	
१५	महिला सदस्य	२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	असर देवी चौधरी	9811792084	
१६	महिला सदस्य	३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	सुनीता कुमारी दास	9807728016	
१७	महिला सदस्य	४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	हिरा कुमारी चौधरी	9804789997	
१८	महिला सदस्य	५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	मन्जु कुमारी चौधरी	9822334781	
१९	महिला सदस्य	६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	राजो देवी साह	9807031615	
२०	महिला सदस्य	७	नेपाली काँग्रेस	फुल कुमारी राम	9817744245	
२१	महिला सदस्य	८	नेपाली काँग्रेस	पवनी कुमारी चौधरी (थारु)	9806206502	
२२	महिला सदस्य	९	नेपाली काँग्रेस	रंजिता कुमारी चौधरी (थरुनी)	9814719248	
२३	महिला सदस्य	१०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	जानकी देवी साह	9816750335	
२४	महिला सदस्य	११	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्माला कुमारी चौधरी	9817790599	

खुला सदस्य

२५	सदस्य	१	नेपाली काँग्रेस	नारायण कुमार कटुवाल	9805932707	
२६	सदस्य	१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	खड्ग बहादुर आले मगर	9862949193	
२७	सदस्य	२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	यज्ञ बहादुर कार्की	9805970111	
२८	सदस्य	२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	दुर्गा नन्द चौधरी थारु	9824707556	
२९	सदस्य	३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	वद्री यादव	9804799755	
३०	सदस्य	३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	धर्मेन्द्र प्रसाद चौधरी	9828713747	
३१	सदस्य	४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	तुलाराम चौधरी कलवार	9816733145	
३२	सदस्य	४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	हरी लाल चौधरी	9807738598	
३३	सदस्य	५	नेपाली काँग्रेस	भुवनेश्वर चौधरी(कलवार)	9815779471	
३४	सदस्य	५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	मुनि देवी ठाकुर	9814753361	
३५	सदस्य	६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	दिनेश कुमार चौधरी	9816718537	
३६	सदस्य	६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	राजेश प्रसाद चौधरी	9815759275	

३७	सदस्य	७	नेपाली काँग्रेस	महेश यादव	9825781542
३८	सदस्य	७	नेपाली काँग्रेस	मो. अलाउदिन -	9804787328
३९	सदस्य	८	नेपाली काँग्रेस	चन्द्र नारायण चौधरी	9821727657
४०	सदस्य	८	नेपाली काँग्रेस	हिया लाल चौधरी थारु	9819999849
४१	सदस्य	९	नेपाली काँग्रेस	देव नारायण चौधरी (थारु)	9817770353
४२	सदस्य	९	नेपाली काँग्रेस	निरन्जन कुमार चौधरी	9804757699
४३	सदस्य	१०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	लेख नारायण साह तेली	9815722531
४४	सदस्य	१०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	प्रदिप मुखिया	9804777319
४५	सदस्य	११	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	शान्नी देवी मंडल (खत्वे)	9815708628
४६	सदस्य	११	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	गुरुविल पासमान	9818848875

दलित महिला सदस्य

४७	दलित महिला सदस्य	१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	निर्मला कुमारी सदा	9811737799
४८	दलित महिला सदस्य	२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	राम सुनैर मोची	9817524972
४९	दलित महिला सदस्य	३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	सन्जु देवी पासमान	9819721377
५०	दलित महिला सदस्य	४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	मानो देवी सदा	9816735789
५१	दलित महिला सदस्य	५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	सुमित्रा देवी पासमान	9811747096
५२	दलित महिला सदस्य	६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	चन्द्रिका देवी राम	9807729005
५३	दलित महिला सदस्य	७	नेपाली काँग्रेस	भोला कुमारी पासमान	9819721131
५४	दलित महिला सदस्य	८	नेपाली काँग्रेस	रामरती देवी सदा	9826726304
५५	दलित महिला सदस्य	९	नेपाली काँग्रेस	लिला कुमारी मंडल	9825783178
५६	दलित महिला सदस्य	१०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	राधा कुमारी मोची	9816762326
५७	दलित महिला सदस्य	११	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	रामो देवी मंडल	9816739182

महिला सदस्य (नगर कार्यपालिका)

१	महिला नगर कार्यपालिका		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	शान्नी देवी मंडल (खत्वे)	9815708628
२	महिला नगर कार्यपालिका		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	राधा कुमारी मोची	9816762326
३	महिला नगर कार्यपालिका		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्मला कुमारी चौधरी	9817790599
४	महिला नगर कार्यपालिका		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	सुनिता कुमारी दास	9807728016
५	महिला नगर कार्यपालिका		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	हिरा कुमारी चौधरी	9804789997

दलित वा अल्प संख्यक (नगर कार्यपालिका)

1	दलित वा अल्पसंख्यक		जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	शिव दर्शन पासवान	9804721847
2	दलित वा अल्पसंख्यक		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	राम भगत मोची	9811703927
3	दलित वा अल्पसंख्यक		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	फुल कुमारी राम	9819981137

सुरुङ्गा नगरपालिका नगरपालिकाको कार्यालय अन्तरगत कार्यरत सम्पूर्ण कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं	कर्मचारी संकेत.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	श्रेणी/तह	स्थायी/करार	कार्यरत शाखा	मोबाईल नं
१	१८२६५२	सविनसिंह चौधरी	प्र.प्र.अधिकृत	उप-सचिव	स्थायी	कार्यालय प्रमुख	9852821980
२	१८५४४५	हिरालाल राना	अधिकृत आठौं	अधिकृत आठौं	स्थायी	शिक्षा शाखा	9852833399
३	१९७२९८	धन बहादुर पुलामी	अधिकृत छैठौं	अधिकृत छैठौं	स्थायी	शिक्षा शाखा	9849772716
४	१०६८७२	भोगेन्द्र कुमार यादव	श्रोत व्यक्ति	प्रा.शि.	स्थायी	शिक्षा शाखा	9852833100
५	१३८०६४	जुगल किसोर देव	पशु शाखा प्रमुख	अधिकृत छैठौं	स्थायी	पशुपक्षि शाखा	9842821222
६	१३९१५५	रोसन कुमारी चौधरी	कृषि शाखा प्रमुख	छैठौं	स्थायी	कृषि शाखा	9807724298
७		आनन्द चौधरी	सि.अ.हे.व	छैठौं	स्थायी	स्वास्थ्य शाखा	9804754999
८		दशन चौधरी	स्वास्थ्य प्रमुख	छैठौं	स्थायी	स्वास्थ्य शाखा	9842844661
९		भूषण सुनरैत	सि.अ.हे.व	छैठौं	स्थायी	स्वास्थ्य शाखा	9808320413
१०		श्यामसुन्दर सिंह	ईन्जिनियर	सातौं	करार (स्थानिय तह)	योजना तथा प्राविधिक	9817316031
११		इन्द्र प्रसाद चौधरी	इन्जिनियर	अधिकृत छैठौं	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	9852830206
१२		उपेन्द्र कुमार चौधरी	सु.प्र.अ.	अधिकृत छैठौं	करार (स्थानिय तह)	सुचना प्रविधि शाखा	9841533067
१३		प्रमोद चौधरी	कानूनी सल्लाहकार		करार (स्थानिय तह)	न्यायिक शाखा	9807719751
१४		सुधिर कुमार चौधरी	रोजगार संयोजक	अधिकृत छैठौं	करार (स्थानिय तह)	रोजगार शाखा	9841664334
१५		राज कुमार यादव	कृषि प्राविधिक	सहायक पाचौं	स्थायी	प्रशासन तथा जिन्सी शाखा	9845046845
१६	२३७४६४	खुम बहादुर खडका	आ.ले.प. सहायक	सहायक पाचौं	स्थायी	लेखा शाखा	9842916437
१७	२३७४६०	सिताराम कार्की	लेखापाल	सहायक पाचौं	स्थायी	लेखा शाखा	9840442339
१८	२३९९०८	हरि नन्दन राम	कम्प्यूटर अपरेटर	सहायक पाचौं	स्थायी	I.T./प्रशासन शाखा	9814775266
१९		रवेन्द्र कुमार चौधरी	ना.सु.	सहायक पाचौं	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	९८४२८६७१५६
२०	२४१६२४	रिंकु कुमारी यादव	महिला विकास नि.	सहायक पाचौं	स्थायी	महिला तथा वा. शाखा	९८२३८२५६६०
२१		प्रदिप कुमार यादव	सब-इन्जि	सहायक पाचौं	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	९८४२८२०६१६
२२	२४०९९४	श्याम सुन्दर यादव	सब-इन्जि	सहायक पाचौं	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	९८६१३८३०१७
२३	२४०९५६	राम सरोज चौधरी	सब-इन्जि	सहायक पाचौं	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	९८२७७१२८४४
२४	२४०९८०	पुष्पलता चौधरी	सब-इन्जि	सहायक पाचौं	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	९८२९७८३२७५
२५		दिपेश चौधरी	सब-इन्जि	सहायक पाचौं	स्थायी	रोजगार शाखा	९८६०६६०२९५
२६	२३८१४७	प्रदिप कार्की	सहायक	सहायक चौथौं	स्थायी	राजश्व शाखा	9864259759
२७	२१६४९०	मुनादेवी समाल	सहायक महिला विकास नि.	सहायक चौथौं	स्थायी	महिला तथा वा. शाखा	9849729833

२८	वडा सचिव	नविन दनुवार	सहायक पाँचौ	सहायक पाँचौ	स्थायी	१ नं. वडा कार्यालय	9819778698
२९	वडा सचिव	खुस कुमारी कार्की	सा.प.	सहायक चौथो	स्थायी	२ नं. वडा कार्यालय	9805923204
३०	वडा सचिव	राजु बस्नेत	सहायक	सहायक चौथो	स्थायी	३ नं. वडा कार्यालय	९८१३८८३५३६
३१	वडा सचिव	कला आचार्य	सा.प.	सहायक चौथो	अस्थायी	४ नं. वडा कार्यालय	9842823208
३२	वडा सचिव	अबधेश कुमार चौधरी	सहायक	सहायक चौथो	स्थायी	५ नं. वडा कार्यालय	9807728056
३३	वडा सचिव	मिरा कुमारी चौधरी	सहायक	सहायक पाँचौ	स्थायी	६ नं. वडा कार्यालय	९८४३६३८०३६
३४	वडा सचिव	आशा कुमारी चौधरी	सहायक	सहायक चौथो	स्थायी	७ नं. वडा कार्यालय	9819908730
३५	वडा सचिव	सुनिता चौधरी	सहायक	सहायक चौथो	अस्थायी	८ नं. वडा कार्यालय	9807749534
३६	वडा सचिव	सुनिल कुमार चौधरी	सा.प.	सहायक चौथो	अस्थायी	९ नं. वडा कार्यालय	9805917565
३७	वडा सचिव	सन्तोष कुमार चौधरी	सहायक	सहायक चौथो	स्थायी	१० नं. वडा कार्यालय	9816759882
३८	वडा सचिव	रामाकान्त चौधरी	सहायक	सहायक चौथो	स्थायी	११ नं. वडा कार्यालय	९८०६३०२०६६
३९	२२७५९७	काशिन्द्र प्रसाद यादव	अ.सब-इन्जि.	सहायक चौथो	स्थायी	योजना तथा प्राविधिक	9842832721
४०	२४०९३०	रेनुका कुमारी चौधरी	अ.सब-ईन्जि	सहायक चौथो	स्थायी	३ नं. वडा कार्यालय	९८११८७२१३८
४१	२४०९२५	राम सरोज साह	अ.सब-ईन्जि	सहायक चौथो	स्थायी	८ नं. वडा कार्यालय	९८४४६०७०७३
४२	२४०९२९	चन्द्रकान्त चौधरी	अ.सब-ईन्जि	सहायक चौथो	स्थायी	१ नं. वडा कार्यालय	९८६२९५५२६८
४३	२४०८९७	उदित नारायण महतो	अ.सब-ईन्जि	सहायक चौथो	स्थायी	४ नं. वडा कार्यालय	९८६२९९८००१
४४		भुष्ण कुमार चौधरी	अमिन	सहायक चौथो	स्थायी	नक्शा शाखा	९८४१३७६७५४
४५	२०४२५१	विद्या नन्द चौधरी	ना.प्र.स.		स्थायी	पशुपंक्षी शाखा	9842851967
४६		संजीव कुमार झा	प्रा.स.	सहायक चौथो	स्थायी	न्यायिक शाखा	9805923905
४७		रिता कमारी यादव	मुखिया	सहायक तृतीय	स्थायी	३ नं. वडा कार्यालय	9808053359
४८		शिव नारायण पासमान	का.स.	श्रेणी विहिन चतुर्थ	स्थायी	प्रशासन शाखा	9826761213
४९		जय प्रकाश चौधरी	का.स.	श्रेणी विहिन	स्थायी	२ नं. वडा कार्यालय	9819950371
५०		कैलाश कुमारी सदा	का.स.	श्रेणी विहिन	स्थायी	३ नं. वडा कार्यालय	9842823935
५१		कुंजी लाल सदा मुसहर	का.स.	श्रेणी विहिन	स्थायी	४ नं. वडा कार्यालय	9829708959
५२		तोयनाथ राय	का.स.	श्रेणी विहिन	स्थायी	१० नं. वडा कार्यालय	9805903115
५३		डा. शिवेन्द्र चौधरी	पशु चिकित्सक	अधिकृत छैठौ	करार (स्थानिय तह)	पशुपंक्षी शाखा	9858041664
५४		प्रकाशचन्द्र साह	कृषि अधिकृत	अधिकृत छैठौ	करार (स्थानिय तह)	कृषि शाखा	9818413056
५५		दिपेन्द्र कुमार ओरग्यान थारु	स.क.अ.		करार (स्थानिय तह)	योजना तथा प्राविधिक	9814719619
५६		अविनाश कुमार चौधरी	एम.आई.एस. अपरेटर		करार (राष्ट्रिय पंजिकरण विभाग)	पंजिकरण शाखा	9860063553
५७		पुरुषोत्तम चौधरी	एम.आई.एस. अपरेटर		करार (राष्ट्रिय पंजिकरण विभाग)	पंजिकरण शाखा	9841506050

५८		प्रतिमा कुमारी चौधरी	एम.आई.एस. फिल्ड सहायक		करार (राष्ट्रीय पंजिकरण विभाग)	पंजिकरण शाखा	9819738343
५९		अजय कुमार चौधरी	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	१ नं. वडा कार्यालय	9842911323
६०		जानकी चौधरी	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	७ नं. वडा कार्यालय	9804734195
६१		सुरेश कुमार साह	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	लेखा शाखा	9814748509
६२		पुष्पा कुमारी चौधरी	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	६ नं. वडा कार्यालय	9842894385
६३		पिन्टु कुमार यादव	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	३ नं. वडा कार्यालय	9808301142
६४		निर्मल चौधरी	ना.प.से.प्रा.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	पशुपंक्षी शाखा	9817790599
६५		सुस्मा कुमारी चौधरी	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	7 नं. वडा कार्यालय	९८०४७७०४७७
६६		कोशिला कुमारी चौधरी	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	९ नं. वडा कार्यालय	9840116990
६७		रुपा कुमारी चौधरी	ना.प्रा.स.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	११ नं. वडा कार्यालय	९८१११३७७७१
६८		सुनिता साह	ना.प.से.प्रा.		करार (कृषि तथा पशुपंक्षी)	पशुपंक्षी शाखा	9826755756
६९		विजय कुमार चौधरी	उ. वि.स.का.		करार	लघु उद्यम विकास शाखा	9807785753
७०		यति कुमारी चौधरी	उ. वि.स.का.		करार	लघु उद्यम विकास शाखा	9815765483
७१		जयन्ता कुमारी चौधरी	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	९८१४७३७०१२
७२		संजीव कुमार चौधरी	सा.प.		करार (स्थानिय तह)	दर्ता चलानी शाखा	९८१९७४०८००
७३		असिया देवि मण्डल	सा.प.		करार (स्थानिय तह)	७ नं. वडा कार्यालय	9804720608
७४		सावित्री कुमारी राम	सा.प.		करार (स्थानिय तह)	६ नं. वडा कार्यालय	9807733138
७५		नयन कुमार चौधरी	सा.प.		करार (स्थानिय तह)	९ नं. वडा कार्यालय	9863738194
७६		धर्मेन्द्र कुमार यादव	सा.प.		करार (स्थानिय तह)	१० नं. वडा कार्यालय	9807739874
७७		इन्द्रदेव कामती	एम्बुलेन्स चालक		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9814703031
७८		सुनिल चौधरी	हलुका सवारी चालक		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9829727845
७९		अनिल कुमार यादव	हलुका सवारी चालक		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9827711767
८०		जितेन्द्र कुमार पासमान	हलुका सवारी चालक		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9826725139
८१		पोखनाथ भट्टराई	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9819963338

					तह)		
८२		नवजीवन चौधरी	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9865444999
८३		दिलिप कुमार राम	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9815783047
८४		श्रवण कुमार पासमान	का.स.		करार (स्थानिय तह)	५ नं. वडा कार्यालय	9819759880
८५		सरिता कुमारी राम	का.स.		करार (स्थानिय तह)	६ नं. वडा कार्यालय	9827771801
८६		प्रमेश्वर कुमार पासमान	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9816776262
८७		अनिल कुमार चौधरी	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9819984401
८८		अनिता कुमारी चौधरी	का.स.		करार (स्थानिय तह)	११ नं. वडा कार्यालय	9817715464
८९		ईन्द्र कुमारी चौधरी	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9819742153
९०		सुरेखा कुमारी चौधरी	का.स.		करार (स्थानिय तह)	सुरुङ्गा नगरपालिका	
९१		मिथलेश किशोर यादव	का.स.		करार (स्थानिय तह)	कृषि तथा पशुपंक्षी शाखा	9815734324
९२		अशोक कुमार चौधरी	हलुका सवारी चालक/का.स		ज्यालादारी	सुरुङ्गा नगरपालिका	9805927943
९३		जलेश्वर मरिक्	स्वीपर		ज्यालादारी	सुरुङ्गा नगरपालिका	9819908927
९४		बुधेश्वर डोम	स्वीपर		ज्यालादारी	सुरुङ्गा नगरपालिका	9807714871
९५		चनर मलिक	स्वीपर		ज्यालादारी	सुरुङ्गा नगरपालिका	9822326376
९६		भुकनी देवी मरिक्	स्वीपर		ज्यालादारी	सुरुङ्गा नगरपालिका	

नगर प्रहरी

९७		नागेश्वर कुमार रुचाल	नगर प्रहरी ईन्चार्ज		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9829790712
९८		अजय कुमार चौधरी	नगर प्रहरी जवान		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9816774591
९९		ललिता कुमारी चौधरी रुचाल	नगर प्रहरी जवान		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9819707038
१००		सुजित कुमार चौधरी	नगर प्रहरी जवान		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9824796747
१०१		सुजता कुमारी चौधरी	नगर प्रहरी जवान		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9802796999
१०२		नागेन्द्र कुमार साह	नगर प्रहरी जवान		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9826708095
१०३		करण कुमार पासमान	न. सुरक्षा गार्ड		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9820275515
१०४		मिना कुमारी चौधरी	न. सुरक्षा गार्ड		अस्थायी(स्थानीय)	सुरुङ्गा नगरपालिका	9825793588

(४) निकायबाट प्रदान गरिने सेवा :

नेपालको संविधान स्थानीय सरकार सञ्चालन २०७४ संघ र प्रदेश कानून बमोजिम स्थानीय तह सम्बन्धी जारी गरिएका ऐन, नियम तथा समय-समयमा जारी हुने परिपत्रहरू एवं नगरपालिकाको स्थानीय कानूनहरू (ऐन, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका, मापदण्डहरू समेत) निर्णयहरू तथा सुरुङ्गा नगरपालिकाको अविच्छिन्न अभ्यासहरूको अधीनमा रही स्थानीय सरकारको रूपमा सेवा सुविधाहरू प्रदान गरिरहेको छ ।

(५) सेवा प्रदान गर्ने निकायको शाखा र जिम्मेवार अधिकारी :

यस नगरपालिकाबाट सेवा सुविधा प्रवाह गर्न समितिहरू विभागहरू शाखा उप-शाखाहरू वडा कार्यालयहरू आयोजना कार्यक्रम तथा अन्य कार्यालयहरू रहेका छन् । नगरपालिकाको प्रमुख, उप-प्रमुख, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत, कानूनी सल्लाहकार, सूचना अधिकारी, शाखा प्रमुख तथा जिम्मेवार पदमा कार्यरत अधिकारीको विवरण सुरुङ्गा न.पा.को वेबसाइट www.surungamun.gov.npमा उल्लेख गरिएको छ ।

(६) सेवा प्राप्त गर्न लाग्ने दस्तुर र अवधि :

यस नगरपालिकाले प्रदान गर्ने विभिन्न प्रकारको सेवा सुविधामा लाग्ने शुल्क एवं कार्यमा लाग्ने समयावधि विवरण सुरुङ्गा नगरपालिकाले हरेक आर्थिक वर्षका लागि नगर सभाबाट जारी हुने आर्थिक ऐन, नीति कार्यक्रम बजेट स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ स्थानीय कानून नागरिक वडापत्र समेतबाट निर्धारण गरिन्छ । यस सम्बन्धी व्यवस्था सुरुङ्गा न.पा.को कार्यालयहरूमा रहेका Digital Board तथा कार्यालयको वेबसाइट www.surungamun.gov.npमा उल्लेख गरिएको छ ।

(७) निर्णय गर्ने प्रक्रिया र अधिकारी :

यस नगरपालिकाको नगर सभा नगरपालिकाको बैठक संघीय प्रदेश कानून र स्थानीय ऐन, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका, मापदण्ड प्रचलित अभ्यासहरू तथा समय समयमा हुने निर्णयहरूको अधीनमा रही प्रमुख, उप-प्रमुख, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत मार्फत निर्देशित कार्यसम्पादन गर्नका निमित्त तोकिएका अधिकारीहरूले निर्णय गर्नसक्ने व्यवस्था गरिएको छ । नगरपालिकाको नीतिगत निर्णय लिने आवश्यक मार्गदर्शन दिने र कार्यालयबाट हुने काम कारबाहीलाई निरन्तर अनुगमन नियन्त्रण गर्ने कार्य नगर सभा र नगर कार्यपालिकाको बैठकले गरेको निर्णय, योजना शाखा, अनुगमन तथा मुल्याङ्कन एकाई र अन्य संस्थागत संयन्त्रबाट हुने गरेको छ ।

(८) निर्णय उपर उजुरी सुन्ने अधिकारी:

यस नगरपालिकाको काम कारबाही सम्बन्धमा सेवाग्राहीहरूको गुनासो तथा उजुरी सुन्नका लागि नगरपालिकाको केन्द्रीय स्तरमा प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतज्यूको संयोजकत्वमा तीन सदस्यीय गुनासो सुनुवाइ समितिको व्यवस्था गरिएको छ ।

(९) सम्पादन गरेको कामको विवरण:

यस नगरपालिका नेपालको संविधान स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४, संघ, प्रदेश र स्थानीय कानूनले तोके बमोजिम स्थानीय सरकारको रूपमा नगरपालिकाले गर्न सक्ने दैनिक सेवा प्रवाह लगायत बिकास निर्माण सम्बन्धी सम्पूर्ण काम कारबाहीहरू गर्दै आइरहेको छ ।

(१०) कार्यालय प्रमुख र सूचना अधिकारीको नाम र पद:

कार्यालय प्रमुखको नाम : सबिन सिंह चौधरी

पद : प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

इमेल ठेगाना : sabinsingh@gmail.com

सम्पर्क नम्बर : 9852821980

सूचना अधिकारीको नाम : उपेन्द्र कुमार चौधरी

पद : सूचना प्रविधि अधिकृत

इमेल ठेगाना : ito.surungamun@gmail.com

सम्पर्क नम्बर : 9841533067

(११) ऐन, नियम, विनियम, कार्यविधि वा निर्देशिकाको सूची:

सुरुङ्गा नगरपालिकासँग सम्बद्ध संघीय र प्रदेश कानून बाहेक देहाय बमोजिमका स्थानीय ऐन नियमावली विनियम कार्यविधि र निर्देशिकाहरूको परिपालना गरिरहेको छ । उक्त स्थानीय कानूनहरू स्थानीय राजपत्रमा प्रकाशन गरी त्यस्ता कानूनी प्रबन्धहरूको विस्तृत सूची सुरुङ्गा नगरपालिकाको वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राखिएको छ ।

(१२) आम्दानी, खर्च तथा आर्थिक कारोबार सम्बन्धी अद्यावधिक विवरण :

यस नगरपालिकाको चालु आ.व. २०८०/०८१ को ३ महिनाको आम्दानी, खर्च तथा आर्थिक कारोबार सम्बन्धी विवरणहरू निम्न अनुसार रहेको छ। यसका अलावा नगरपालिकाको चालु आ.व. को स्विकृत बार्षिक योजना तथा कार्यक्रम नगरपालिकाको वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राखिएको छ ।

आय व्यय विवरण

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८१/०१/०१-२०८१/०३/३१					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
	स्वास्थ्य शाखा एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खटिने कार्यालय सहयोगीहरूको तलब भत्ता र पोशाक खर्च	६,७५	१,८७	२७.७०	४,८८
	स्वास्थ्य शाखा एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा खटिने कार्यालय सहयोगीहरूको तलब भत्ता र पोशाक खर्च	२,००	५	२.५०	१,९५
	बर्थिङ्ग सेन्टरमा खटिने स्टाफ नर्स अनमीहरूको तलब भत्ता र पोषाक खर्च	१२,१५	२,८२	२३.२८	९,३२
	नगर प्रहरी तथा पालेको तलब, पोशाक तथा नियुक्तिका लागि	२५,००	६,३५	२५.४२	१८,६४
	सूचना प्रविधि अधिकृतको पारिश्रमिक थप	३,००	०	०.००	३,००
	एक गाँउ एक प्राविधिकको पारिश्रमिक	२०,००	६,५८	३२.९०	१३,४१
	एक गाँउ एक प्राविधिकको पारिश्रमिक	५,००	३,२९	६५.८०	१,७०
	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि मासिक थप भत्ता (चाडपर्व खर्चसमेत)	५०,००	०	०.००	५०,००
	प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि	१४,३१	१३,४	९३.७५	८९

मासिक थप भत्ता (चाडपर्व खर्चसमेत)		१		
प्रारम्भिक बालविकास सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरूका लागि मासिक थप भत्ता (चाडपर्व खर्चसमेत)	२५,००	७,००	२८.००	१८,००
स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन	४१,००	३,७४	९.१२	३७,२६
स्वयंसेवक शिक्षक व्यवस्थापन	२०,८०	७	६१.९१	७,९२
एमआईएस अपरेटरको तलब थप	७,००	३,०८	४४.१३	३,९१
सामुदायिक स्वास्थ्य एकाई केन्द्र लक्ष्मीपुर र बाउन्नामा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता र पोशाक खर्च	४,९८	१,६८	३३.७३	३,३०
सामुदायिक स्वास्थ्य एकाई केन्द्र लक्ष्मीपुर र बाउन्नामा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको तलब भत्ता र पोशाक खर्च	४,००	३०	७.५०	३,७०
पारिश्रमिक कर्मचारी	७५,००	१९,२	२५.६३	५५,७७
पारिश्रमिक कर्मचारी	२,००,००	३८,६	१९.३२	१,६१,३५
पोशाक	७,००	०	०.००	७,००
औषधीउपचार खर्च	१,००	०	०.००	१,००
महंगी भत्ता	१२,००	२,६२	२१.८३	९,३८
कर्मचारीको बैठक भत्ता	५,००	२,५५	५१.००	२,४५
अतिरिक्त कार्य भत्ता	५,५०	२,९०	५२.७३	२,६०
उत्कृष्ट शिक्षक सम्मान	५०	०	०.००	५०
उत्कृष्ट कर्मचारीलाई प्रोत्साहन सम्मान	५०	०	०.००	५०
बर्थिङ्ग सेन्टरमा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको नाइट भत्ता	३,०७	१,८२	५९.५१	१,२४
फिल्डमा खटिने स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि फिल्ड भत्ता	४,६५	३,८४	८२.७५	८०
अन्य भत्ता	२,००	१५	७.५०	१,८५
न्यायिक समितीको बैठक खर्च	१,००	०	०.००	१,००

न्यायिक समितीको बैठक खर्च	१,००	०	०.००	१,००
पदाधिकारी बैठक भत्ता	५०,००	२२,०८	४४.१७	२७,९१
पदाधिकारी सुविध	२५,००	१०,००	४०.००	१५,००
पदाधिकारी सुविध	२५,००	४,३६	१७.४४	२०,६४
पदाधिकारी सुविध	१,००,००	५३,८३	५३.८४	४६,१६
कर्मचारी कल्याण कोष	१६,००	०	०.००	१६,००
कर्मचारी कल्याण कोष	१,००	०	०.००	१,००
पानी तथा बिजुली	५,००	०	०.००	५,००
पानी तथा बिजुली	२६,००	९४	३.६४	२५,०५
कृषि मीटरको भुक्तानी	५,००	४,५०	९०.००	५०
बिजुली महसुल खर्च कृषि शाखा	१,००	०	०.००	१,००
संचार महसुल	५,००	६७	१३.४८	४,३२
इन्टरनेट संचालन तथा संचार	१५,००	१४,७४	९८.३२	२५
इन्धन (पदाधिकारी)	२,००	०	०.००	२,००
इन्धन (पदाधिकारी)	८,००	१,२७	१५.९२	६,७२
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१०,००	५	०.५९	९,९४
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३५,००	११,०६	३१.६२	२३,९३
इन्धन पशु विकास शाखाको लागि	५०	१४	२८.७९	३५
ईन्धन खर्च कृषी विकास शाखा	५०	१४	२९.०२	३५
इन्धन (स्वास्थ्य शाखा)	१,००	१७	१७.९६	८२
इन्धन अन्य प्रयोजन	१,००	०	०.००	१,००

इन्धन खर्च शिक्षा शाखाम	५०	२३	४६.२८	२६
सवारी साधन मर्मत खर्च	२३,००	७,०३	३०.५९	१५,९६
छोरी बिमा कार्यक्रम	१४,००	१२,८३	९१.७१	१,१६
विधालयका कार्यालय सहयोगिहरूको बिमा	४,००	३,८४	९६.१५	१५
बिमा तथा नवीकरण खर्च	५,००	३५	७.०३	४,६४
मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	५,००	०	०.००	५,००
मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	१५,००	३,८९	२६.००	११,१०
भारि यन्त्र उपकरण सन्चालन खर्च	५,००	०	०.००	५,००
निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	५,००	३,१७	६३.४१	१,८२
मर्मत सम्भार पशु विकास शाखा	५०	४१	८३.९९	८
सवारी साधन तथा मेशिन औजार मर्मत खर्च	५०	०	०.००	५०
अन्य सम्पत्तिको मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	३,००	१८	६.१७	२,८१
मसलनद खर्च कृषी विकास शाखा	१,००	९	९.००	९१
मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२५,००	२०,३४	८१.४०	४,६५
शिक्षक/कर्मचारीहरूको अभिलेख व्यवस्थापनको लागि मसलन्द सामग्री व्यवस्थापन	१,००	२९	२९.४६	७०
कार्यालय व्यवस्थापन	१,००	६२	६२.००	३८
पशु शाखाको लागि मसलन्द खर्च	२०	६	३३.००	१३
स्थानीय पाठ्य पुस्तक छपाई	७,००	७,००	१००.००	०
शैक्षिक क्यालेण्डर छपाई र वितरण	२,००	१,९९	९९.७५	०
पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१०,००	३,०३	३०.३५	६,९६
पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१०,००	७,०२	७०.३०	२,९७

स्मारिका छपाई तथा प्रकाशन	३,००	२,९७	९९.०६	२
स्वास्थ्य फर्मेट छपाई	१,००	९९	९९.९८	०
स्वास्थ्य शाखा संचालन एवं स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द खरिद	२,५०	१,०६	४२.४४	१,४३
अन्य कार्यालय संचालन खर्च	५,००	८६	१७.२५	४,१३
अन्य कार्यालय संचालन खर्च	१०,००	७,८२	७८.२९	२,१७
आधारभूत आयुर्विद औषधालय संचालन तथा व्यवस्थापन	०	०	०.००	०
सर्जिकल सामाग्रीहरु र उपकरणहरु खरिद	३,००	२,९७	९९.३०	२
सेवा र परामर्श खर्च	१५,००	८,१०	५४.०६	६,८९
पूँजीगत परामर्श	६,००	१,०१	१६.८३	४,९९
पूँजीगत परामर्श	६,००	५,९९	९९.८९	०
न्यायिक समिति ब्यवस्थापन प्रणाली जडान	०	०	०.००	०
सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	६,००	६,००	१००.००	०
सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	६,००	५,०१	८३.६२	९८
करार सेवा शुल्क	८५,००	२६,७६	३१.४८	५८,२३
करार सेवा शुल्क	३०,००	०	०.००	३०,००
सरसफाईसेवा शुल्क	५,००	०	०.००	५,००
वातावरण तथा सरसफाई	०	०	०.००	०
आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विभिन्न खेल विधामा प्रशिक्षण	४,००	२,५१	६२.७५	१,४९
अतिथी सत्कार खर्च	२,५०	१,९१	७६.६३	५८
अतिथी सत्कार खर्च	२,५०	४२	१६.८०	२,०८
नियमित खोप औषधी तथा अन्य सामाग्रीहरु ढुवानी	१,५०	१,११	७४.४०	३८

कर्मचारी तालिम खर्च	५,००	०	०.००	५,००
शिक्षकहरूका लागि लेटर ग्रेडिड पद्धति सम्बन्धी ३ दिने अभिमुखीकरण	१,५०	४९	३३.३१	१,००
कर्मचारीहरूका लागि राजस्व सूचना प्रणाली सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	२,००	०	०.००	२,००
माछाको कार्यक्रम लागत साझेदारीमा	३,००	२,९७	९९.२३	२
जनतासँग मेयर स्वास्थ्य परिक्षण कार्यक्रम (पाठेघर जाँज, ल्याब जाँच, जनरल स्वास्थ्य परिक्षण तथा औषधी खरिद)	५,००	०	०.००	५,००
स्थानीय तथा लोपोन्मुख गीत संगीतको संरक्षण सम्बन्धी प्रतियोगिता	१,५०	०	०.००	१,५०
आकस्मिक रोग निदान कार्यक्रम	१,००	०	०.००	१,००
भूमी व्यवस्था	१०,००	९१	९.१५	९,०८
विपन्न दलित आदिवासीहरूको लागि उन्नत जातको बाख्रा वितरण	०	०	०.००	०
पाठ्यक्रम प्रबोधीकरण	१,५०	१,४९	९९.९१	०
बालबालिका संरक्षण तथा शैक्षिक विकास कार्यक्रम	५,००	२,३९	४७.९४	२,६०
लैङ्गिक हिंसा निवारण कोषको लागि	१,००	१,००	१००.००	०
आँखाको स्वास्थ्य सम्बन्धी विद्यालयस्तरमा सचेतना कार्यक्रम	५०	०	०.००	५०
आँखाको स्वास्थ्य सम्बन्धी विद्यालयस्तरमा सचेतना कार्यक्रम	२,५०	२,४९	९९.८०	०
बजार अनुगमन निरीक्षण तथा उपभोक्ताहित संरक्षण कार्यक्रम	४,००	०	०.००	४,००
संक्रमण रोकथाम तथा कार्यालय व्यवस्थापन	५०	०	०.००	५०

बाल शान्ति अभियान कार्यक्रम (शिक्षक, विद्यार्थी, अभिभावक/सरोकारवाला र नगरपालिकाबीच अन्तर्क्रियासहितको वृत्तचित्र प्रसारण)	२,००	१,४९	७४.५८	५०
सामुदायिक विद्यालयहरूमा सन्देशमुलक भित्ते लेखन	३,००	२,९६	९८.८७	३
विभिन्न विधाका खेलकुद प्रतियोगिताको लागि प्रायोजन सहयोग	६,००	३,७२	६२.१२	२,२७
हिँउदे तथा वर्षे घाँसको बिउ निःशुल्क वितरण	२,५०	९९	३९.९६	१,५०
शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी ऐन/नियम, कार्यविधि, मापदण्ड, योजना तर्जुमा र प्रकाशन	५०	०	०.००	५०
नस्र सुधार सहित कृत्रिम गर्भधान	१,००	९९	९९.४७	०
नयाँ भर्ना भएका स्वयं सेवक शिक्षकहरूका लागि तालिम	१,००	९७	९७.११	२
विद्यालयहरूमा बाह्य क्रियाकलाप नृत्य गायन प्रशिक्षण	३,५०	०	०.००	३,५०
अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूको लागि शशक्तिकरण कार्यक्रम	१,५०	७७	५१.९०	७२
पशुपंक्षी खोप कार्यक्रम	२,५०	२,४९	१००.००	०
विभिन्न खेलकुद संचालन प्रशिक्षण र प्रायोजन खर्च	४,५०	२,७१	६०.२७	१,७८
सुत्केरी महिला तथा बच्चाहरूका लागि न्यानो कपडा बनाउने तालिम	४,००	३,९८	९९.५०	२
कक्षा ४ र ५ को पाठ्यसामग्री निर्माण	१,००	९९	९९.९९	०
कुष्ठरोग तथा छाला रोगसम्बन्धी शिविर कार्यक्रम	२,००	२,००	१००.००	०
बाल विवाहवरुद्ध विभिन्न कार्यक्रम	०	०	०.००	०
आ वि मलहनमालाई हिरक जयन्ती मनाउन शैक्षिक अनुदान	७५	०	०.००	७५

५०% अनुदानमा तरकारीको हायब्रीड बीउ वितरण कार्यक्रम	२,५०	०	०.००	२,५०
अन्तर-स्थानीय तह न्यायीक समिति अवलकन भ्रमण	१,५०	१,४५	९७.०८	४
ज्येष्ठ नागरिक दिवस तथा सम्मान कार्यक्रम	३,००	०	०.००	३,००
पशु विकास सम्बन्धी तालिम गोष्ठी	१,८०	०	०.००	१,८०
एकल महिलाहरुको लागि जिविकोपार्जन कार्यक्रम	०	०	०.००	०
विद्यार्थी भर्ना अभियान	१,००	९९	९९.८८	०
शिशुवारी क्याम्पसलाइ शैक्षिक अनुदान	५,००	०	०.००	५,००
बाल मैत्री स्थानीय शासनका लागि	१६,५०	१,४५	८.८०	१५,०४
बाल दिवस (२ वटा)	१,५०	०	०.००	१,५०
नगरस्तरीय विद्यालय खेलकुद एवम् राष्ट्रपति रनिड शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन	१०,००	०	०.००	१०,००
बाल क्लब व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास तालिम	५०	५०	१००.००	०
लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा संचालन	४,००	३,९९	९९.७५	१
विव्यस/अशिसं पदाधिकारीहरुका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	२,००	१,९८	९९.१५	१
पशुपंक्षी शाखा तथा वडाको लागि औषधी खरिद	५,००	४,९९	९९.८७	०
संघसंस्थासँग साझेदारी	७,००	५,९७	८५.२९	१,०३
मेलमिलापकर्ताहरुका लागि न्याय सम्पादन सम्बन्धी तालिम	४,५०	०	०.००	४,५०

पशु स्वास्थ्य तथा बाँझोपन निवारण शिविर	२,००	१,९९	१००.००	०
अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण सम्बन्धी बैठक	१,३५	३९	२८.८९	९६
कृषि सम्बन्धी तालिम (तरकारी, खाद्यान्न र च्याउ)	४,५०	४,४९	९९.९३	०
सिपमुलक कार्यक्रम	३,००	२,९९	९९.६७	१
धर्म कला सस्कृति पर्यटन प्रवर्द्धन सरक्षण र विकास	५,००	३,४२	६८.६०	१,५७
सहकारी प्रवर्द्धन	५,००	४,९५	९९.०५	४
सहकारी प्रवर्द्धन	१,००	५१	५१.००	४९
खेलकुद विकास	५,००	५०	१०.००	४,५०
खेलकुद विकास	४,५०	(१,५०)	-३३.४५	६,००
खेलकुद विकास	५०	२५	५०.००	२५
वातावरण तथा बाँस खेति एवं वृक्षारोपण एक गाँउ एक बगैचा	१०,००	९,९७	९९.७९	२
विद्यालय तथ्याङ्क संकलन, प्रशोधन र प्रतिवेदन (School-based IEMIS Software व्यवस्थापन समेत)	२,००	१,५५	७७.६०	४४
किशोरीहरुको लागि आत्म रक्षा सम्बन्धी तालिम	१,५०	१,४९	९९.३३	१
ऋप कटिङ्ग (धान गहुँ तरकारी बाली)	१,००	८९	८९.२०	१०
लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सोहदिने अभियान (विविध कार्यक्रमहरु)	१,००	०	०.००	१,००
युवा तथा बिधार्थीहरुका लागि सामाजिक संजालको प्रयोग सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	०	०	०.००	०

कक्षा ४ र ५ को पाठ्य सामग्री डिजाइन र चित्र निर्माण	१,००	९९	१००.००	०
विभिन्न दिवस कार्यक्रम तथा विद्यार्थी/शिक्षक/विद्यालय कर्मचारी सम्मान कार्यक्रम	१,५०	०	०.००	१,५०
तरकारीको मिनिकिट बीउ वितरण हिउँदे/बर्षे	३,००	०	०.००	३,००
विषादी सम्बन्धी सचेतना मुलक तालिम	१,००	०	०.००	१,००
आँपको बिरुवामा निलोतुथो र कृषि चुन प्रयोग विशेष कार्यक्रम	४,००	४१	१०.४०	३,५८
आलु प्रदर्शन कार्यक्रम	१,००	३५	३५.२५	६४
शिक्षक प्रतियोगिताको लागि प्रश्नपत्र बैंक निर्माण	२,००	०	०.००	२,००
लागु औषध सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	३,००	२,९८	९९.५२	१
सामाजिक परीक्षण तथा सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	३,००	०	०.००	३,००
सुशासन प्रवर्द्धन	२,००	१,३४	६७.२५	६५
आइ एल आर आइ सँग पशु विकास कार्यक्रमको लागि साझेदारी	०	०	०.००	०
अन्य मागमा आधारित कृषी कार्यक्रम	०	०	०.००	०
सुरुङ्गाको आँपलाई लेभलिड गरि प्रवर्द्धन गर्ने	७,००	२,६८	३८.३८	४,३१
माटो परिक्षण शिविर कार्यक्रम	०	०	०.००	०
उद्योग प्रवर्द्धन	२,००	०	०.००	२,००
ओल उत्पादन प्रदर्शन कार्यक्रम	५०	०	०.००	५०
एम्बुलेन्स सेवा संचालन कोषलाई अनुदान	२,००	१,००	५०.००	१,००

मेयर कप खेलकुद प्रतियोगिता संचालन र व्यवस्थापन	५,००	२,००	४०.००	३,००
५०% अनुदानमा विषादी वितरण कार्यक्रम (फेरोमेन ट्राप)	२,००	०	०.००	२,००
स्वास्थ्य सुचकहरुको चौमासिक अर्द्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	१,००	०	०.००	१,००
घरदैलो स्वास्थ्य जाँच अभियान	५,००	०	०.००	५,००
वडा तथा नगरस्तरीय पूर्ण खोप दिगोपना घोषणा कार्यक्रम	१,००	८०	८०.१५	१९
बाली उपचार शिविर कार्यक्रम	२,००	०	०.००	२,००
साना सिंचाई विषेश कार्यक्रम	०	०	०.००	०
च्याफ कटर तथा दुधको क्यान खरिद तथा वितरण	२,००	०	०.००	२,००
स्थानीय बाल अधिकार समितिका पदाधिकारीको क्षमता विकास कार्यक्रम	१,००	९९	९९.४०	०
अपाङ्गता दिवस	५०	०	०.००	५०
राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको यातायत खर्च, प्रोत्साहन र दिवस मनाउने खर्च	११,००	४६	४.१८	१०,५४
राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको यातायत खर्च, प्रोत्साहन र दिवस मनाउने खर्च	४,५०	४,५०	१००.००	०
राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको यातायत खर्च, प्रोत्साहन र दिवस मनाउने खर्च	५,००	५,००	१००.००	०
मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम	६५	०	०.००	६५
स्वयं सेवक शिक्षक पदपूर्ति र व्यवस्थापन	१,२५	०	०.००	१,२५

गाउँघर स्वास्थ्य चेक जाँच कार्यक्रम	३,००	४९	१६.५२	२,५०
जनप्रतिनिधी महिलाहरुको लागि नेतृत्व विकास तथा वाचनकला सम्बन्धी कार्यक्रम	१,५०	१,४७	९८.२३	२
आवधिक योजना निर्माण	१३,००	८,१५	६२.७२	४,८४
७५ % अनुदानमा क्रेट वितरण कार्यक्रम	१,००	०	०.००	१,००
आधारभूत शिक्षा (कक्षा ८) को परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन र अनुगमन	३,४६	३,३६	९७.२३	९
आधारभूत शिक्षा (कक्षा ८) को परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन र अनुगमन	१,९९	१,९२	९६.६८	६
आधारभूत शिक्षा (कक्षा ८) को परीक्षा सञ्चालन, व्यवस्थापन र अनुगमन	१,५४	१,५४	९९.६८	०
आन्तारिक तथा बाह्य परिजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	२,००	१,९९	१००.००	०
बिपन्नहरुका लागि मोतिया बिन्दुको अपरेसन आँखा अस्पताल सँग साझेदारी	५,००	५,००	१००.००	०
महिलाहरुको लागि जिवनोपयोगी सिप विकास तालिम	३,५०	३,५०	१००.००	०
ग्लुकोमिटर टेस्ट किट खरिद	१,००	९८	९८.८८	१
महिला समूहको चौमासिक बैठक	५०	०	०.००	५०
स्थानीय भेषभुषा कला सँस्कृति जगेर्ना सम्बन्धि सचेतिकरण कार्यक्रम	४,००	३,००	७५.००	१,००
जेष्ठ नागरिक अवलोकन भ्रमण	३,००	२,९५	९८.३३	५
किशोरीहरुको लागि जिवनोपयोगी सिप सम्बन्धी तालिम	०	०	०.००	०

५०% अनुदानमा क्यान वितरण कार्यक्रम	०	०	०.००	०
मलमा आत्मनिर्भरता का लागि अर्गानिक मल उत्पादन	५,००	३,००	६०.००	२,००
मलमा आत्मनिर्भरता का लागि अर्गानिक मल उत्पादन	५,००	४,८२	९६.४०	१७
अन्तर्राष्ट्रिय नारी दिवस	१,५०	९५	६३.४७	५४
सर्वजनिक जग्गा अतिक्रमण नियन्त्रण तथा ब्यवस्थापन	५,००	०	०.००	५,००
सर्वजनिक जग्गा अतिक्रमण नियन्त्रण तथा ब्यवस्थापन	५,००	०	०.००	५,००
शिक्षा, युवा तथा खेलकुद सम्बन्धी विभिन्न समितिको बैठक तथा नगरस्तरीय प्र.अ. बैठक सञ्चालन	२,००	१,३८	६९.००	६२
समुह समिति गठन तथा बाल विवाह निगरानी समिती	६०	५८	९७.१७	१
शुभकामना आदान प्रदान कार्यक्रम तिज र जितिया	१,५०	०	०.००	१,५०
५०% अनुदानमा च्याउ विउ वितरण र प्लाष्टिक टनेल सहित कार्यक्रम	२,००	०	०.००	२,००
धान दिवस २०८१ आसार १५ गते	५०	४३	८६.५०	६
बाल कोष	१,००	१,००	१००.००	०
करेसा बारी कार्यक्रम	२,००	२,००	१००.००	०
समुह समिति तथा संस्था सुदृढिकरण र परिचालन	२,००	१,९८	९९.४०	१
विषयगत समितीको बैठक संचालन खर्च	५०	४९	९८.००	१
कृषी सामग्री तथा यन्त्र औजार खरिद एवं वितरण	७,५०	६,९८	९३.१३	५१

समुह समितिको अनुशिक्षण	१,८०	१,७८	९८.८९	२
जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीको अवलोकन भ्रमण	४,००	०	०.००	४,००
नगर बाल संजालको नियमित बैठक	७५	३३	४५.०७	४१
प्रयोगशाला संचालन गर्न अनुदान	३,००	१,००	३३.३३	२,००
विविध कार्यक्रम खर्च	५,००	१,१४	२२.९९	३,८५
गहुँ बालीको उत्पादन प्रदर्शन कार्यक्रम	५०	८	१७.८०	४१
स्टाप बैठक १२ पटक (कृषि शाखा)	५०	२४	४८.६०	२५
स्थानीय पाठ्यक्रम तथा कक्षा १,२ र ३ को पाठ्य सामग्री परिमार्जन	१,००	९९	९९.९९	०
कर्मचारी पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	५०	०	०.००	५०
कक्षा ४, ५, ६, ७ र ९ को वार्षिक परीक्षाको प्रश्नपत्र बैंक निर्माण, छपाइ र उत्तरपुस्तिका छपाइ	५,००	४,९८	९९.७७	१
आईपिएम कार्यक्रम	२,००	९९	४९.९५	१,००
राष्ट्रिय कृषि जैविक विविधता वर्ष दिवस	५०	०	०.००	५०
अनुगमन मुल्यांकन खर्च गत आ.ब.को भुक्तानि बाँकी समेत	५,००	४,७०	९४.०२	२९
अनुगमन मुल्यांकन खर्च गत आ.ब.को भुक्तानि बाँकी समेत	१०,००	९,१६	९१.६१	८३
विद्यालय तथा कार्यक्रम अनुगमन, सुपरिवेक्षण र अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	१,००	९९	९९.००	१
भ्रमण खर्च	२,००	८५	४२.८८	१,१४

भ्रमण खर्च	३,००	०	०.००	३,००
भ्रमण खर्च	५,००	०	०.००	५,००
भ्रमण खर्च पदाधिकारी	५,००	१,१९	२३.९२	३,८०
स्वास्थ्य संस्थाहरु नगर स्तरिय अनुगमन तथा दैनिक भ्रमण खर्च	१,२५	५०	४०.६४	७४
दैनिक भ्रमण भत्ता	१,००	९	९.००	९१
विविध खर्च	५,००	०	०.००	५,००
विविध खर्च	१५,५०	२,८१	१८.१७	१२,६८
विविध खर्च	५,००	२,७४	५४.८१	२,२५
सभा सञ्चालन खर्च	१०,००	४,४०	४४.००	५,६०
सरकारी निकाय, समिति, बोर्ड – पुँजीगत निःशर्त अनुदान	०	०	०.००	०
क्यान्सर तथा मृगौला पिडितको भुक्तानिका लागि	१०,००	(२,८०)	-२८.००	१२,८०
विपन्न दलित समुदायका छात्राहरूलाई अध्ययनको लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२,००	१,९८	९९.००	२
प्रकोप व्यवस्थापन कोष	१२,००	०	०.००	१२,००
अन्य सामाजिक असहाय व्यक्ति संघ संस्था लाई आर्थिक सहायता चन्दा दान आदि	५,००	३,३६	६७.२०	१,६४
अन्य सामाजिक असहाय व्यक्ति संघ संस्था लाई आर्थिक सहायता चन्दा दान आदि	५,००	१,१८	२३.७०	३,८१
घरभाडा	१०,००	४,६०	४६.०६	५,३९

घरभाडा	२,५०	१५	६.००	२,३५
सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१,५०	२५	१६.६७	१,२५
सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२,००	०	०.००	२,००
सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	११,००	३,३१	३०.१८	७,६८
फिर्ता खर्च	७,००	०	०.००	७,००
फिर्ता खर्च	११,००	०	०.००	११,००
प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण	०	०	०.००	०
प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण	३०,९०	२४,२६	७८.५१	६,६४
प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माण	१,१५,००	०	०.००	१,१५,००
महुलियाको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ३	७,००	०	०.००	७,००
ओम शान्तिको भवन निर्माण वडा नं २	५,००	४,८४	९६.९१	१५
अधुरो गिता भवन निर्माण वडा नं २	७,००	६,७९	९७.०६	२०
घुम्ती शौचालय खरिद	१,५०	१०	६.६७	१,४०
घुम्ती शौचालय खरिद	६,५०	०	०.००	६,५०
सवारी साधन खरिद	६,००	४,०८	६८.००	१,९२
फोहोरमैला व्यवस्थापनका लागि ईरिक्सा खरिद	८,००	८,००	१००.००	०

दिगोबिकासका लक्ष्य प्रासिका लागि वायु प्रदुषण तथा गुणस्तर मापन यन्त्र जडान	४,००	०	०.००	४,००
कृषी शाखामा ल्यापटप तथा प्रिन्टर लगायत अन्य मेशिनरी औजार खरिद	१,००	७५	७५.१५	२४
कृषी शाखामा ल्यापटप तथा प्रिन्टर लगायत अन्य मेशिनरी औजार खरिद	५०	५०	१००.००	०
स्वास्थ्य चौकीहरुका लागि कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद	३,५०	१६	४.७१	३,३३
ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद(कृषी शाखा)	१,५०	०	०.००	१,५०
मेशिनरी तथा औजार	३,३०	१,०५	३२.०१	२,२४
मेशिनरी तथा औजार	८,७०	०	०.००	८,७०
चिलिङ्ग भ्याट लागत साझेदारीमा	२,७५	२,७५	१००.००	०
बिद्यालयहरुको लागि फर्निचर तथा मर्मत सम्भार	१२,००	११,९६	९९.६७	३
फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००	५,९३	५९.३१	४,०६
बिद्यालयका लागि फर्निचर मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन	१०,००	९,७०	९७.०७	२९
स्वास्थ्य चौकी वडा नं.७ मा माटो परिक्षण र वडा कार्यालयको स्ट्रकचर एनालाईसिस	४,००	३,५०	८७.७२	४९
मन्टुको पसल देखि उत्तर चौधरीटोलको पोखरी जाने सडकर संजय चौधरीको पसल देखि साह टोल जाने सडक निर्माण वडा न ९	२२,६५	२०,२३	८९.३४	२,४१
उपेन्द्र निरौलाको घर देखि उधव कटुवालको घर जाने सडक वडा नं १	८,००	०	०.००	८,००
बिरेन्द्र चौधरीको घर देखि दुर्गान्द चौधरीको घर सम्म पीसीसी ढलान वडा न १	९,००	४,९०	५४.५०	४,०९
महुलीया रामटोलमा माटो ग्राभेल वडा नं ८	४,००	०	०.००	४,००

सुकलाही नदीको उत्तर तर्फको बाटोमा पिसिसि ढलान वडा नं ४ गत आवको भुक्तानी बाँकी	४,९५	०	०.००	४,९५
मोहितलाल चौधरीको घर देखि मनोज चौधरीको घर सम्म बाटो मर्मत वडा नं ३	१,००	५०	५०.००	५०
नथुनी विश्वकर्माको घर देखि धनेश्वर रामको घर,आ.वि. देखि राजेन्द्र साहको घर सम्म र साविक वडा ४ मा सबुरलाल चौधरीको घर देखि विजय साहको घर जाने सडक ढलान वडा नं ७	१२,४०	११,२४	९०.७१	१,१५
साविक वडा नं. ३ को डिहवारथान देखि उत्तर जाने बाटोमा पि.सि.सि. ढलान वडा नं ७	९,००	८,६९	९६.५७	३०
भरत सिंहको घर देखि पुर्व विस्नेरिया जाने सडक ढलान वडा नं ३ गत आवको भुक्तानी बाँकी	९,९५	०	०.००	९,९५
पश्चिम टोल कुशाहाको विरेन्द्र चौधरीको घर देखि कदमाहा ट्राफिक चोक सम्मको बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ५	९,००	८,४७	९४.२१	५२
राजकुमार चौधरीको पोखरी देखि पश्चिम मधुपटी रामटोल सम्मको बाटो स्तरोन्नती वडा नं ४	८,००	०	०.००	८,००
सगरमाथा लोक मार्ग देखि मुक्तिनाथ चौधरीको घर सम्म बाटो पिसीसी ढलान वडा नं ४	९,००	८,३८	९३.१८	६१
पटेर्वा टिकुलीया देखि अयुवको घर सम्म पि.सि.सि.ढलान वडा नं ९ गत आवको भुक्तानी बाँकी	६,६०	०	०.००	६,६०
मन्टुनको पसल देखि उत्तर जाने बाटो चौधरी टोलको पोखरी हुँदै कलभर्टसम्म अधुरो पि.सि.सि. ढलान तथा नाला निर्माण कार्य वडा नं ९	८,३५	०	०.००	८,३५
मन्टुनको पसल देखि उत्तर जाने बाटो चौधरी टोलको पोखरी हुँदै कलभर्टसम्म अधुरो पि.सि.सि. ढलान तथा नाला निर्माण कार्य वडा नं ९	२,६५	०	०.००	२,६५
कडरवाना रौतहट सडक देखि महेशपुर पोखरी सम्म बाटो ढलान वडा न ११	६९	५०	७२.४६	१९
कडरवाना रौतहट सडक देखि महेशपुर पोखरी सम्म बाटो ढलान वडा न ११	२,२५	२,२५	१००.००	०

कडरवाना रौतहट सडक देखि महेशपुर पोखरी सम्म बाटो ढलान वडा नं ११	५,०५	४,२६	८४.३८	७८
कडरवना अधुरो मदर्सो निर्माण	३,००	२,८४	९४.९२	१५
बसनपट्टीको डिहबार थान उत्तर कृषि सडकको खोल्सीमा ३ मी स्थानको डब्ल बक्स कल्भर्ट निर्माण	२३,००	७,७२	३३.५७	१५,२७
बसनपट्टी गहरीटोल र पालटोलमा गुणदेव पालको घर देखि प्रमेश्वर पालको घर सम्म जाने सडक ढलान वडा नं ७	८,९०	७,६३	८५.७५	१,२६
गुरुनन्द चौधरीको घर देखि भगवती चौधरीको घर सम्म आर.सि.सि.ढलान वडा नं ६ गत आवको भुक्तानी बाँकी	८,००	०	०.००	८,००
रामबिलाशको घर देखि पोखरी सम्म बाटो ढलान धाती बजार वडा नं ८	८,००	७,५८	९४.७५	४२
कृषि सडक देखि विराम रामको घर सम्म सडक, मुस्लिम गोठ टोलमा ट्रान्सफरमर देखि जिब्रिलको घर सम्म माटो र ग्राभेल र अर्जिलाल चौधरीको घर देखि प्रथमलाल चौधरीको घर सम्म सडक वडा नं ७ गत आवको भुक्तानी बाँकी	६,९१	०	०.००	६,९१
ह्युम पाइप खरिद	१०,००	८,४१	८४.१६	१,५८
लोकमार्गको कडरबोना बजारको फिरोजको पसल देखि उत्तर जानेबाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ६	८,००	७,३८	९२.३७	६१
साविक वडा नं.४ देखि धाँती बजार रप साविक वडा नं.१ को प्रमाणपुर स्वास्थ्य सेवा केन्द्र उत्तर पोखरी जाने सडक ढलान वडा नं ९	१०,००	७,१६	७१.६१	२,८३
साविक वडा नं.४ देखि धाँती बजार रप साविक वडा नं.१ को प्रमाणपुर स्वास्थ्य सेवा केन्द्र उत्तर पोखरी जाने सडक ढलान वडा नं ९	२,७०	०	०.००	२,७०
डिहबार थानदेखि बिहुल खोला सम्म नयाँ बाटो निर्माण तथा माटो ग्राभेल वडा नं १० गत आवको भुक्तानी बाँकी	३,००	०	०.००	३,००
मधुपट्टीको श्री आदर्श रा.प्रा.वि. मधुपट्टी देखि पूर्व अधुरो बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ४	९,००	०	०.००	९,००

वडा कार्यालय देखि अनिल चौधरीको घर हुँदै कुशहा-बेल्ली सडक खण्डसम्मको बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं १०	७,००	०	०.००	७,००
वडा कार्यालय देखि अनिल चौधरीको घर हुँदै कुशहा-बेल्ली सडक खण्डसम्मको बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं १०	१,००	०	०.००	१,००
सगरमाथा लोक मार्ग देखि पश्चिम बलम चौधरीको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ३	१,००	१५	१५.८९	८४
सडक बोर्ड नेपाल बाट सडक मर्मत सम्हार नगरपालिकाको निर्णय अनुसार	०	०	०.००	०
चुनिलाल पासमानको घर देखि दक्षिण कनकपुर ४ वडा कार्यालय देखि रा.प्रा.वि.मधुपट्टी रा.प्रा.वि. देखि पूर्व र विरनगर गाउँको मुख्य कडकमा पक्की नाली निर्माण वडा नं ४	३५,५०	२२,२०	६२.५४	१३,२९
मुक्तीरामको घरदेखि नुरमहमदको घर सम्म पिसिसि ढलान वडा नं ६ गत आवको भुक्तानी बाँकी	९,९५	०	०.००	९,९५
घुरनी देवी रामको घर देखि टिमाइ रामको घर र फिर्तु चौधरीको घर देखि घुरण चौधरीको घर जाने बाटो निर्माण वडा नं ७	१८,००	३५	१.९४	१७,६५
लोक मार्ग देखि उत्तर प्रशासनिक भवनको पश्चिम बाट पुरानो कनकपुर जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं ४	८,००	०	०.००	८,००
कुशहा बेल्ली सडक खण्डको अगिन देव चौधरीको घर देखि पश्चिम राजेश चौधरीको पसल सम्म बाटो ढलान वडा नं ७	७,००	४,००	५७.१४	३,००
शत्रुघनको घर देखि पूर्व सुख चौधरीको घर हुँदै दक्षिण सत्यनारायणको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं १	८,००	४,९०	६१.३०	३,०९

मधुपट्टी गणेश यादवको घर देखि पूर्व साविक पैनी हुँदै टरिया पोखरी सम्म जोडने गरि माटो तथा ग्राभेल वडा नं ४ गत आवको भुक्तानी बाँकी	५,००	०	०.००	५,००
साविक वडा नं ४ को क्लब घर देखि प्रदिप चौधरीको घर सम्म बाटो पिसीसी ढलान वडा नं १	९,००	८,५४	९४.९३	४५
शिव मन्दिर देखि उत्तर सडक छेउमा प्लम कन्क्रीट वाल निर्माण मलहनवा वडा नं ८	४,५०	४,५०	१००.००	०
शिव मन्दिर देखि उत्तर सडक छेउमा प्लम कन्क्रीट वाल निर्माण मलहनवा वडा नं ८	२,५०	४८	१९.२०	२,०२
साविक दौलतपुर ५ को विस्नेरिया टोलमा माटो ग्राभेल तथा नाला निर्माण वडा नं ३ गत आवको भुक्तानी बाँकी	८,२५	०	०.००	८,२५
कुरहा खोला देखि पश्चिम कार्की टोल सम्मको बाटो ढलान रक्साहा वडा नं २	८,००	४,९०	६१.३१	३,०९
सत्यनारायण साहको घर देखि सिताराम साहको घर सम्म पक्कि नाला तथा पी सी सी ढलान वडा नं ८ ,शम्भु चौधरीको घर देखि दक्षिण बाकी रहेको पक्कि नाला तथा पी सी सी ढलान कार्य वडा नं ८ ,शिव मन्दिर देखि रविन्द्र चौधरीको घर सम्म पी सी सी ढलान वडा नं ८	१९,००	११,०३	५८.०८	७,९६
शिव नगर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण वडा नं १ गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी	५,००	०	०.००	५,००
अमिर ठाकुरको घर देखि उत्तर पुर्व आँप बगैचा जाने बाटो मर्मत सम्हार वडा नं ४	४,००	३,२६	८१.६६	७३
साविक ९ कमलपुर राकेश चौधरीको घर देखि राम नारायण चौधरीको घर सम्म सडक ढलान वडा नं २	१,००	०	०.००	१,००

साविक ९ कमलपुर राकेश चौधरीको घर देखि राम नारायण चौधरीको घरसम्म सडक ढलान वडा नं २	४,००	०	०.००	४,००
साविक ९ कमलपुर राकेश चौधरीको घर देखि राम नारायण चौधरीको घरसम्म सडक ढलान वडा नं २	१,००	०	०.००	१,००
भुवनेश्वर विश्वकर्माको घर देखि उत्तर रमानन्द चौधरीको घर सम्म जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ८	७,००	७,००	१००.००	०
पोखरीको पश्चिम डिलको रामजानकी मन्दिर जाने बाटो मर्मत सम्भार वडा नं.६	२,००	५४	२७.२५	१,४५
पक्की नाला निर्माण भएको सडक मर्मत सम्हार बीरनगर वडा नं ४ सडक बोर्ड नेपाल	८,००	०	०.००	८,००
मस्जिद देखि अनुरुदिनको घर हुदै पथरबा नदीसम्म पक्की नाला निर्माण वडा नं ६	४,८०	०	०.००	४,८०
सतार मियाँको घर देखि पश्चिम नदि सम्म सडकमा माटो ग्राभेल र होम पाईप जडान वडा नं ११ गत आवको भुक्तानी बाँकी	९५	०	०.००	९५
अरबिन्द चौधरीको घर देखि घुरन चौधरीको घर सम्म र जोगिन्द्र चौधरीको घर देखि पश्चिम छोटेलाल पासमानको बारी सम्म सडक वडा नं. ९ गत आ.व.को भुक्तानी बाँकी	९,५०	०	०.००	९,५०
भोला मियाँको घर देखि पुर्व मस्जिद हुदै इनस मियाँको घर सम्म पिसिसि ढलान वडा नं ९	८,९५	०	०.००	८,९५
पटेर्वा थारुटोलमा भुप नारायण चौधरीको घर देखि गढबेसी टोल सम्म बाटो ढलान वडा नं १० गत आवको भुक्तानी बाँकी	८,२०	०	०.००	८,२०
शिव नगर जाने बाटोमा अधुरो कल्भर्ट निर्माण वडा नं १	३,५०	३,५०	१००.००	०
साविक दौलतपुर -४ अट्टु चौधरीको घर देखि पश्चिम जन प्रभात मा.वि.को पार्क र साविक दौलतपुर ५ जुगल साहको घर देखि उत्तर मंडल टोल जाने बाटो निर्माण वडा नं ३	२,५०	०	०.००	२,५०

साविक दौलतपुर -4 अट्टु चौधरीको घर देखि पश्चिम जन प्रभात मा.वि.को पार्क र साविक दौलतपुर 5 जुगल साहको घर देखि उत्तर मंडल टोल जाने बाटो निर्माण वडा नं 3	८,००	७,८९	९८.६३	१०
पशुपतिबजार कडरबोना बजार सेवा पूर्ण रुपमा ढलान र महेन्द्र मार्ग देखि कडरबोना बजारको मेन लाइनको बाटोमा सकिना खातुन को घर जाने सडक निर्माण वडा नं 6	२७,०५	०	०.००	२७,०५
लोक मार्ग देखि उत्तर प्रशासनिक भवनको पश्चिम बाट पुरानो कनकपुर जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं ४	१०,००	०	०.००	१०,००
मोहितलाल चौधरीको घर देखि मनोज चौधरीको घर सम्म बाटो मर्मत वडा नं ३	५०	०	०.००	५०
अराहा गया चौधरीको घर पश्चिम हुँदै उत्तर शीव मन्दिर हुँदै वडा नं ८ को सिमाना सम्म बाटो पीसीसी ढलान वडा नं ११	९,००	०	०.००	९,००
मुशहरीटोल जाने बाटोको सडक तथा मनितको घर देखि भोला मियाँको घर सम्मको बाटो र पुनित चौधरीको घर देखि पुर्व मोहन साहको घर सम्म अधुरो नाला निर्माण तथा पि.सि.सि.ढलान वडा नं ९ गत आवको भुक्तानी बाँकी	६,७५	०	०.००	६,७५
लक्ष्मण मुखियाको घर देखि राज मुखियाको घरसम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं १०	१,५०	१,१४	७६.१९	३५
लक्ष्मण मुखियाको घर देखि राज मुखियाको घरसम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं १०	४,००	४,००	१००.००	०
लक्ष्मण मुखियाको घर देखि राज मुखियाको घरसम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं १०	२,५०	०	०.००	२,५०
विन्दा देवीको घर देखि हियालाल चौधरीको घर सम्म अधुरो बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ४	२,००	२,००	१००.००	०
विन्दा देवीको घर देखि हियालाल चौधरीको घर सम्म अधुरो बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ४	६,००	४,९४	८२.४९	१,०५
दरोपती देवीको घर देखि आधारभुत बिधालय बनिगमा सम्मको सडक	८,००	७,१८	८९.७८	८१

ढलान वडा नं ५				
आनन्द चौधरीको घर देखि पासमान टोल जाने बाटो ढलान वडा नं ७	७,००	५,००	७१.४३	२,००
फिर्तु चौधरीको घर देखि लछु चौधरीको घर सम्म पिसीसी ढलान वडा नं २	१०,००	४,९०	४९.०५	५,०९
पाल टोलमा बाटो ढलान वडा नं ७	६,००	२,००	३३.३३	४,००
चुनीलाल पासमानको घरदेखि विन्दीलाल चौधरीको पोखरी सम्मको सडक बाटोमा रहेको पि.सि.सि.ढलान कार्य वडा नं ४	८,००	७,४२	९२.७६	५७
श्रीपुर जाने शाखा बाटो ढलान वडा नं ६ गत आवको भुक्तानी बाँकी	०	०	०.००	०
सरदार टोलमा पि सि सि ढलान वडा नं ८	५,००	०	०.००	५,००
विरनगर गाउँको सदा टोलमा पि. सि. सि.ढलान वडा नं ४ गत आवको भुक्तानी बाँकी	५,८४	०	०.००	५,८४
श्री जनता आधारभुत विद्यालय विरनगर जाने सडक मर्मत सम्भार वडा नं ४ गत आवको भुक्तानी बाँकी	१७	०	०.००	१७
रामबाबुको घर देखि पश्चिम गणेश चौधरीको घर र कडरबोना रौतहट सडक देखि पोखरी हुदै गया चौधरी को घर जाने सडक ढलान वडा नं ११	१६,६५	०	०.००	१६,६५
श्रवण चौधरीको घर देखि देवानन्द चौधरीको खेतमा रहेको डिप बोरिङ्ग सम्म ढलान, लोकमार्ग देखि माछा बजार जाने सडक र माछा बजारको फिल्डमा मा माटो पुर्ने वडा नं ५	१७,००	१०,१८	५९.९१	६,८१
दुखाई रामको घर देखि बचकुल रामको घर सम्म ठोस नाला निर्माण वडा नं ६ गत आवको भुक्तानी बाँकी	७,००	०	०.००	७,००
साविक वडा नं ८ महुलिया बिजय चौधरीको टोल देखि डिहवार थान सम्मको बाटो पिसीसी ढलान वडा नं ३	५,००	४,१४	८२.८३	८५
सगरमाथा लोक मार्ग देखि पश्चिम बलम चौधरीको घर सम्म बाटो पिसीसी ढलान वडा नं ३	७,००	७,००	१००.००	०

लोकमार्ग देखि कदमहा हटिया टोल सम्म बाटो पिसीसी ढलान वडा नं ४	६,००	५,२३	८७.३३	७६
लोक मार्ग देखि उत्तर प्रशासनिक भवनको पश्चिम बाट पुरानो कनकपुर जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं ४	८,००	०	०.००	८,००
औरहा महेशपुर विद्यालय देखि तेजीलाल घर सम्म र पोखरीमा रिटेनिङ्ग वाल वडा नं ११	२,७५	८९	३२.७०	१,८५
औरहा महेशपुर विद्यालय देखि तेजीलाल घर सम्म र पोखरीमा रिटेनिङ्ग वाल वडा नं ११	८,००	८,००	१००.००	०
तेदहरी सामुदायिक भवन देखि भनभरन चौधरीको घर सम्म बाटो मर्मत सम्हार वडा नं १ सडक बोर्ड नेपाल	८,००	०	०.००	८,००
समसेरपुर चौवाटो देखि पूर्व पोखरी छेउ हुँदै विजय चौधरीको घर सम्म जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान वडा नं ४	१३,००	०	१००.००	०
प्रेम नगर टोल खोरिया कल्भर्ट तथा बाटो निर्माण वडा नं २ गत आवको भुक्तानी बाँकी	२,६३	२,५३	९६.४२	९
हरिपुरको डिहबार थान चता आधारभुत विद्यालय हरिपुरको गेट निर्माण र पोखरीया टोलमा शिव लाल पासमानको घर देखि कुशहा वेलही सडक सम्म ढलान वडा नं ७	१०,८०	०	०.००	१०,८०
कनकपुर बजारमा अधुरो रहेको पिसिसि ढलान वडा नं ४ गत आवको भुक्तानी बाँकी	५,१०	०	०.००	५,१०
रास लाल पासमानको घर देखि वडा कार्यालयको बाउन्ड्रीवाल सम्म पि.सि.सि. ढलान वडा नं ८ गत आवको भुक्तानी बाँकी	५,३१	०	०.००	५,३१
साविक दौलतपुर दुलिचन चौधरीको स्कूल पार्क सम्म बाटो पिसीसी ढलान वडा नं ३	१०,००	८,९५	८९.५४	१,०४
उज्यालो सडक बत्ति कार्यक्रम	५,००	४,९५	९९.०१	४
उज्यालो सडक बत्ति कार्यक्रम	१५,००	०	०.००	१५,००
सडक बत्ती जडान वडा नं. ८ गत आ.व. को भुक्तानी बाँकी	४,००	०	०.००	४,००

सेन्सरसडक बत्ति जडान वडा नं ९ गत आवको भुक्तानी बाँकी	२,९०	०	०.००	२,९०
सडक उज्यालो कार्यक्रम नगरस्तरीय गत आवको भुक्तानी बाँकी	६,००	०	०.००	६,००
शिशुवारी तथा बलान नदी नियन्त्रण	५,००	०	०.००	५,००
तेदहरी देखि दक्षिण चहका खोला पुल सम्म शिशुवारी नदी नियन्त्रण वडा नं २	१०,००	९,६०	९६.०२	३९
चहका नदि नियन्त्रण	१०,००	०	०.००	१०,००
पथराहा खोलामा तार जाली वडा न ६	३,००	२,८९	९६.४२	१०
सुरुङ्गा नदिको बाँध नियन्त्रण तथा मर्मत सम्भार वडा नं ९ गत आवको भुक्तानी बाँकी	१,००	०	०.००	१,००
चहका, शिशुवारी तथा बलान नदी नियन्त्रण	०	०	०.००	०
पन्द्रकट्टे सिमलचौरीमा नदि नियन्त्रण वडा नं २	५,००	४,९७	९९.५३	२
पन्द्रकट्टेको चौतारा नजिक खोल्सीमा प्लम कन्क्रीट वाल निर्माण वडा नं १	४,००	३,६१	९०.३०	३८
तेदहरीमा नदी नियन्त्रण तथा च्यानल निर्माण वडा नं १	३,००	३,००	१००.००	०
चहका खोला कुलो मर्मत	४,००	३,८६	९६.५५	१३

चहका नदी कूलो स्तरोन्नती वडा नं ३	१,००	९६	९६.२०	३
वडा कार्यालय परिसरमा समर्शियल बोरिंग जडान वडा नं ८	५,००	५,००	१००.००	०
चापा कल खरिद	५,००	२७	५.४७	४,७२
दुखाई रामको घर निर रहेको ईनारको पुन निर्माण वडा नं ६ गत आवको भुक्तानी बाँकी	२,००	०	०.००	२,००
खानेपानीको लागि ट्वेल खरिद तथा जडान वडा नं १० गत आवको भुक्तानी बाँकी	२,९४	०	०.००	२,९४
शिशुवारी शहीद चोक उत्तर पूर्व इनार निर्माण	३,००	०	०.००	३,००
शिशुवारी नैनडाबर खानेपानीको लागि टयाँकी निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन वडा नं १	७,००	७,००	१००.००	०
साबिक दौलतपुर ४ मा अधुरो एकता महिला सामुदायिक भवन निर्माण र क्लबघरको मर्मत सम्हार तथा फर्निचर खरिद वडा नं ३ गत आवको भुक्तानी बाँकी	८,००	०	०.००	८,००
कदमहा स्थित बिपी पार्क सौन्दरीकरण वडा न ४	३,००	०	०.००	३,००
दारुलउलुम इस्लाममियाँ मदर्सको अधुरो भवन निर्माण वडा नं ५ गत आवको भुक्तानी बाँकी	२,३५	१,९२	८१.७८	४२
सत्य नारायण चौधरीको घर देखि विरधाना नदी सम्म पक्की नाला निर्माण र सरस्वती मन्दिर निर्माण वडा नं ७	५,२१	०	०.००	५,२१
मधुपट्टी गाउँमा डिहवार थानको पोखरीको डिलमा छठ पुजा को लागि खुडकिला निर्माण वडा नं ४ गत आवको भुक्तानी बाँकी	७,९१	०	०.००	७,९१
अधुरो खोपकेन्द्र पुर्ण निर्माण र खैजनपुरको अधुरो सलहेश मन्दिर निर्माण वडा नं ११ गत आवको भुक्तानी बाँकी	३,६०	०	०.००	३,६०
कृषि बिधुतिकरणका लागि तार पोल	५,००	०	०.००	५,००

कृषि बिधुतिकरणका लागि तार पोल	२०,००	०	०.००	२०,००
धाँति बजारको खेल मैदान निर्माण तथा स्तरोन्नति	१०,००	९,६८	९६.८८	३१
अधुरो बालबिकास भवन निर्माण थलहा मलाह टोल वडा नं १०	८,००	०	०.००	८,००
आधारभुत बिद्यालय सम्शोरपुरमा मर्मत सम्भार	५,००	४,९१	९८.२४	८
शसस्त्र वेश क्याम्प भौतिक संरचना निर्माण वडा नं ५ गत आवको भुक्तानी बाँकी	९८	०	०.००	९८
हनुमान मन्दिर थलहाको पूर्वाधार कार्यक्रम वडा १०	२,१०	०	०.००	२,१०
हनुमान मन्दिर थलहाको पूर्वाधार कार्यक्रम वडा १०	९०	०	०.००	९०
मुशहरीटोलको दिनाभद्री थान निर्माण (बाउन्ड्रिवाल) दौलतपुर मा वि नजिकको राम जानकी मन्दिर र अधुरो दलित भवन निर्माण वडा नं ३ गत आवको भुक्तानी बाँकी	८,९६	०	०.००	८,९६
धाँती चोकको मन्दिर निर्माण वडा नं ८	३,५०	०	०.००	३,५०
मर्मत सम्भार कोष	९,००	०	०.००	९,००
मर्मत सम्भार कोष	५,००	०	०.००	५,००
अलग टोलमा चौतारा निर्माण वडा न ८	१,००	०	०.००	१,००
श्रीपुर जाने शाखा बाटो ढलान वडा नं ६	४,००	०	०.००	४,००
अधुरो राधा कृष्ण मन्दिर वडा नं. ३ गत आवको भुक्तानी बाँकी	३,५२	०	०.००	३,५२
ईन्जिनियरिङ्ग अध्ययन सस्थाको जग्गा स्तरोन्नती घेराबेरा तथा बृक्षारोपण वडा नं ३	१६,०५	१३,९२	८६.७६	२,१२

चहका कोरियामा अधुरो राम मन्दीर निर्माण वडा नं १	६,००	५,६१	९३.५१	३८
तेदहरी डिहवार थान निर्माण वडा नं १	५,००	५,००	१००.००	०
अधुरे रामजानकी मन्दिर कडरबोना वडा नं ६	१,००	०	०.००	१,००
अधुरे रामजानकी मन्दिर कडरबोना वडा नं ६	२,००	०	०.००	२,००

८०२१५४०८२०१ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.१

पानी तथा बिजुली	४५	०	०.००	२,००
इन्धन	५०	२,४७	८२.५५	५२
मर्मत सम्भार खर्च	८०	०	०.००	१,९४
मसलन्द तथा छपाइ	५०	०	०.००	५,००
मसलन्द तथा छपाइ	१,००	०	०.००	८,००
चहकाको पञ्चावती सामुदायिक वन उ स को विधान कार्ययोजना नविकरण	१,००	०	०.००	४,९२
लागु औषध सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	१,५०	०	०.००	३,००
दलित विपन्नहरुलाई किटनासक झुल वितरण	०	९,५३	९५.३१	४६
वालभित्ते पत्रिका तथा पत्रकारिता सम्बन्धि तालिम	१,००	२,९०	९६.६७	१०
वालभित्ते पत्रिका तथा पत्रकारिता सम्बन्धि तालिम	१,००	८८	८८.११	११
योग तथा ध्यान शिविर	१,००	४,३२	९६.०८	१७

भ्रमण तथा अनुगमन खर्च	३०	०	०.००	४,५०
विविध खर्च	१,००	०	०.००	१,६५
विविध खर्च	४०	०	०.००	९,३५
सिसि क्यामेरा एल सि डि खरिद तथा कम्प्युटर मर्मत	५०	०	०.००	४,००
शिशुवारी क्याम्पसमा सि सि टिभि जडान	०	०	०.००	३,००
शिशुवारी यादव टोलम कल्भर्ट निर्माण	०	३,१३	७८.३६	८६
चहका कोरियामा पिसीसी ढलान	४,००	०	०.००	५,००
शिशुवारी क्याम्पसमा पिसिसि ढलान	२,००	४,०५	५७.९२	२,९४
शिशुवारी काली मन्दिर देखि रक्साहा जाने नयाँ बाटो ग्राभेल तथा होमपाइप जडान	६,००	०	०.००	५,००
ददिरामको घर देखि डिल्ली भुजेलको घर सम्म नाला निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नती	०	८१	२.७२	२९,१८
वडा कार्यालय पछाडिको नयाँ बाटोमा ग्राभेल तथा होमपाइप जडान	०	१५	०.८३	१८,३४
शिशुवारी जिराईत जाने बाटो स्तरोन्नती	०	(१४,९१)	-२९.८३	६४,९१
तेदहरीमा पिसीसी ढलान तथा नाला निर्माण	०	०	०.००	७,००
उज्यालो वडा अन्तर्गत सडक वत्ति खरिद	५,००	३,४९	८७.३४	५०
सातपत्रे घिमिरे टोलमा नदि नियन्त्रण	१,५०	०	०.००	२,००
शिशुवारीमा १ ईन्चको खानेपानि वोरिङ्ग जडान	३,००	०	०.००	३,००
वडा कार्यालयमा इलेक्ट्रिक फिल्टर जडान	३५	११,९१	९१.६६	१,०८

शिशुवारी नैनडावर खानेपानीको लागि ट्याङ्की निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन	३,००	०	०.००	५,००
शिशुवारी नैनडावर खानेपानीको लागि ट्याङ्की निर्माण तथा खानेपानी व्यवस्थापन	१२,००	१०,७२	८९.४०	१,२७
चहका स्कुलमा खानेपानि व्यवस्थापन	३,००	२,६९	८९.९८	३०
साविक पिप्रा पश्चिम ५ मा अधुरो भवन निर्माण	२,००	२,००	१००.००	०
साविक पिप्रा पश्चिम ५ मा अधुरो भवन निर्माण	५०	५०	१००.००	०
साविक पिप्रा पश्चिम ५ मा अधुरो भवन निर्माण	१,७०	१,४६	८६.२२	२३
शिशुवारी धोबिखारमा वाटो ग्राभेल चौतारो निर्माण	४,००	३,६६	९१.७३	३३
शिशुवारीमा अधुरो आर्यघाट निर्माण	१,००	१,००	१००.००	०
शिशुवारीमा अधुरो आर्यघाट निर्माण	३,५०	३,२७	९३.५१	२२
चहकामा रहेको पञ्जावति क्लवको झ्याल ढोका मर्मत तथा ग्लिल जडान	२,००	१,९९	९९.५०	१
शिशुवारीमा अधुरो आर्यघाट निर्माण तथा वोरिड एवं टयांकी जडान	०	०	०.००	०
तेदहरी मुसहरी टोलमा डिहिवार थान निर्माण	०	०	०.००	०
शिशुवारी क्याम्पसमा पि.सि.सि. ढलान तथा गेट निर्माण	४,५०	४,००	८८.९१	४९
धोबिखारमा नदि नियन्त्रण	०	०	०.००	०
शिशुवारीमा रहेको छठ घाट सौन्दर्यकरण	३,००	२,६०	८६.७८	३९

८०२१५४०८२०२ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.२

पानी तथा बिजुली	४०	२८	७०.४९	११
इन्धन	४०	११	२८.५६	२८
मर्मत सम्भार खर्च	५०	०	०.००	५०

मसलन्दन तथा छपाई	१,०५	२८	२६.७९	७६
बालविकास कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्य	२,००	५६	२८.१०	१,४३
भ्रमण तथा अनुगमन खर्च	२०	१७	८७.००	२
विविध खर्च	१,००	२८	२८.३०	७१
विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	१,००	१,००	१००.००	०
विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०	४९	९९.००	०
विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	०	०	०.००	०
ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	१,४५	०	०.००	१,४५
वडा कार्यालयमा इन्भर्टर खरिद तथा जडान	५०	५०	१००.००	०
महादेव रामको घर देखि मनता रामको घर सम्म पी.सी.सी. ढलान कार्य कमलपुर	७,००	६,७५	९६.५३	२४
मान बहादुरको घर देखि हिरालाल ढुंगानाको घर सम्म बाटो पि.पि.सि. कार्य बाह्रबिघे	४,००	३,८७	९६.९०	१२
हनुमान मन्दिर देखि कमलपुर खेल मैदान जाने बाटो मर्मत कार्य कमलपुर	२,००	१,८७	९३.७४	१२
राजाजी महादेव स्थल जाने बाटो निर्माण कार्य (पुतालिचौक)	४,००	२,३७	५९.४४	१,६२
विशेश्वर पासमानको घर देखि पुर्व तर्फ पासमान टोल जाने सडकमा पी.सी.सी. ढलान कार्य हर्दिया	५,००	४,८४	९६.८३	१५
खाहार जाने कृषि सडक निर्माण कार्य बाउन्ना	०	०	०.००	०
सडक मर्मत कार्य २	२,००	१,९२	९६.४९	७

अशोककोपसल देखि पश्चिम उत्तर जाने अधुरो कृषि सडक निर्माण कार्य	३,००	२,८९	९६.३७	१०
कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा २	२,५०	०	०.००	२,५०
कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा २	१०,००	०	०.००	१०,००
कृषि पोलतार खरिद तथा जडान कार्य सुरुङ्गा २	२,५०	०	०.००	२,५०
सडक बत्ति मर्मत तथा जडान कार्य	१,००	९६	९६.५२	३
सिंचाई बोरिङ्ग गर्ने कार्य साविक हर्दिया ६ कोगरंजा टोल र कोल्टे चौरी, र ७ को पुर्व चौरी ५	५,००	०	०.००	५,००
रक्सवाहा शिव मन्दिर निर सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२,५०	२,५०	१००.००	०
रक्सवाहा शिव मन्दिर निर सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	२,५०	२,३४	९३.९०	१५
कमलपुरको अधुरो भगवती मन्दिर निर्माण कार्य	२,००	१,९२	९६.३४	७
सदा टोलको सामुदायिक भवन मर्मत कार्य	१,००	९९	९९.९६	०
गरंजा टोलको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	५,००	४,८२	९६.४६	१७
जितामाहान मन्दिरको मुर्ति खरिद कार्य	१,००	९९	९९.९०	०
कमलपुर स्कुलको गेट र बाल निर्माण कार्य	३,००	२,८९	९६.६६	१०
देउराली खेल मैदान मर्मत कार्य रक्सवाहा	२,००	१,९४	९७.२५	५
रक्सवाहाको अधुरो रहेको बाल क्लब भवन निर्माण कार्य	३,००	३,००	१००.००	०

८०२१५४०८२०३ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.३

पानी तथा बिजुली	४०	१९	४९.८९	२०
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५०	०	०.००	५०
मर्मत सम्भार	७५	५७	७७.१३	१७
मसलन्द तथा छपाइ	१,५०	७१	४७.७६	७८
बालमैत्री वडा घेषणा कार्यक्रम	२,००	२४	१२.००	१,७६
युवाक्लब बालक्लबके लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	१,००	०	०.००	१,००
वडा भरि पशु स्वास्थ्य घुम्ति शिविर	१,००	९९	९९.९३	०
भ्रमण तथा अनुगमन	३०	२३	७६.६७	७
विविध खर्च	१,२५	५२	४१.६०	७३
वडा पशुशाखाके लागि औषधि तथा आवश्यक सामग्री खरिद	१,००	१,००	१००.००	०
फिल्टर जडान स्वाच्छ खानेपानी	३०	०	०.००	३०
जनप्रभात मा वि दौलतपुर नजिकको राम मन्दिरमा वाउन्डी बाल गेट निर्माण	३,००	०	०.००	३,००
दिनेश बुढाथेकिको घरदेखि दक्षिण पुर्व अधुरो बाटोमा माटो ग्राइभेल	९,००	८,५२	९४.७३	४७
भुसिभहलिया असो गाछिदेखि कामेश्वर चौधरीके घरसम्म अधुरो बाटो माटो ग्राइभेल	३,००	११	३.७०	२,८८
भुसिमहलिया राम नारायण चौधरीके घरदेखि दक्षिण अधुरो बाटो ढलान	५,००	०	०.००	५,००
भुसिमहलिया राम नारायण चौधरीके घरदेखि दक्षिण अधुरो बाटो ढलान	५,००	५,००	१००.००	०
सुनिता दासको घरदेखि कृषि सहकारीसम्म बाटो ढलान	३,५०	२,६७	७६.३३	८२
कृषि विधुतिकरण तथा उज्यालो वडा कार्यक्रम	९,००	०	०.००	९,००

अधुरो आदिवासि भवन निर्माण दौलतपुर 4	९,००	८,५२	९४.७६	४७
अधुरो साविक दैलतपुर 4 दिनाभद्रिथान मा कम्पाउन्ड वाल निर्माण	३,००	०	०.००	३,००
अधुरो साविक दैलतपुर 4 दिनाभद्रिथान मा कम्पाउन्ड वाल निर्माण	१,५०	०	०.००	१,५०
वडा कार्यालय सोन्दर्यकरण तथा बाउन्डी वाल निर्माण मोटरसाइकल स्टेसन निर्माण	१,५०	०	०.००	१,५०
साविक दैलतपुरको उपमेयरको घरनजिक अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	५,००	५,००	१००.००	०
अकष्मिक मर्मत सम्भार तथा विपद व्यवस्थापन	७,५०	०	०.००	७,५०
अकष्मिक मर्मत सम्भार तथा विपद व्यवस्थापन	१,००	१,००	१००.००	०
अकष्मिक मर्मत सम्भार तथा विपद व्यवस्थापन	२,००	१,९५	९७.८९	४

८०२१५४०८२०४ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.४

विद्युत तथा पानी महशुल	४०	६	१५.००	३४
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५०	२१	४२.६०	२८
मर्मत सम्भार	७५	२७	३६.६७	४७
मसलन्द तथा छपाइ	१,००	६४	६४.४१	३५
अपाङ्गहरुको लागी सामग्री वितरण	१,००	१,००	१००.००	०
खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	१,००	३९	३९.३०	६०
हरुवा चरुवा शसक्तिकरण कार्यक्रम	१,००	९९	९९.००	१
खेलकुद सामग्री वितरण	१,५०	१,४९	९९.९३	०

महिला शासक्तिकरण कार्यक्रम	१,५०	१,५०	१००.००	०
वालमैत्री वडा घोषणा	४,००	२,९०	७२.६३	१,०९
बिपन्न महिलाहरुका लागि बाखा बोका बितरण	१,५०	०	०.००	१,५०
विविध खर्च	२०	१०	५०.००	१०
कार्यालयमा फिल्टर जडान	२,५०	८८	३५.४४	१,६१
मधुपट्टी खुशी लाल दासको घरदेखि पूर्व उतर सरोजको घरसम्म र प्रभु चौधरी कलवारको घरदेखि पूर्व डगरमा पि.सि.सि. ढलान कार्य	४०	०	०.००	४०
कानन रामको घरदेखि कमल रामको घरसम्मको डगरमा माटो ग्राभेल कार्य (कनकपुर)	७,५०	०	०.००	७,५०
बिरनगर गाउँमा रहेको अधुरो पक्की नाला निर्माण	२,५०	१,८४	७३.७०	६५
बिरनगर गाउँको दुर्गानन्द चौधरीको घरदेखि उतर तिलु चौधरीको घरसम्मको बाटोमा पि.सि.सि. ढलान कार्य	६,००	५,६३	९३.८६	३६
वडा कार्यालयदेखि श्री रा.आ.बि. कनकपुरसम्मको बाटोमा अधुरो रहेको पि.सि.सि. ढलान कार्य	५,००	४,३४	८६.८२	६५
सगरमाथा लोक मार्ग देखि रामटोल हुदै इन्द्र नारायण चौधरीको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान कार्य	५,००	५,००	१००.००	०
कदमाहा निर कुमार चौधरीको घरदेखि महेन्द्र मिझारको घरसम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल तथा सत्य नारायण चौधरीको घर देखि हरि ठाकुर घरसम्मको बाटोमा माटो ग्राभेल	७,५०	७,२४	९६.५८	२५
कदमाहा गाउँको डिहिवारनी थान नजिक शिव पार्वती मन्दिर निर्माण	४,००	२,४४	६१.१४	१,५५
मधुपट्टी डिहिवार थान पोखरीमा अधुरो छठ पर्वको घाट निर्माण	७,००	६,७६	९६.६५	२३
पुर्वाधार मर्मत संभार तथा बिपद व्यवस्थापन	५,००	४,६६	९३.२७	३३

	डिहबार थान नजिक रहेको खाल्डो पुर्ने कार्य	२,७५	१,८१	६६.०७	९३
	कृषि विधुतीकरण	२,००	१,९२	९६.३२	७
	विधुत पोलहरुमा बती जडान	४,५०	४,१८	९३.११	३१
८०२१५४०८२०५ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.५					
	पानी तथा बिजुली	६०	६०	१००.००	०
	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०	३१	७९.२५	८
	मर्मत सम्भार	७५	७४	९९.७२	०
	मसलन्द तथा छपाइ	१,५०	१,५०	१००.००	०
	सरसफाई सम्बन्धि चेतनामुलक कार्यक्रम	५०	४९	९८.००	१
	महिला सशक्तीकरण तथा बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	५,००	४,१९	८३.९९	८०
	खेलकुद सामाग्री वितरण	१,००	९६	९६.२६	३
	वडास्तरिय बालरोग तथा स्त्री एवम प्रसुति रोग सम्बन्धि निःशुल्क स्वाथ्य शिविर	१,५०	४९	३२.८२	१,००
	भ्रमण तथा अनुगमन खर्च	१५	१५	१००.००	०
	विविध खर्च	१,२०	४१	३४.१७	७९
	कार्यालयमा फिल्टर जडान	४०	०	०.००	४०
	लोकमागदिखि दक्षिण डीहबार बाबा थान जाने बाटो निर्माण (माटो, ग्राबेल)	३,००	२,६९	८९.७४	३०
	राम प्रसाद पासमान घरदेखि पुर्व दक्षिण शिव नारायण पासमानको घरसम्म बाटोमा माटो र ग्राबेल	३,००	२,२६	७५.३४	७३
	महेन्द्र चौधरीको घरदेखि दक्षिण रामप्रसाद पासमानको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति (माटो, ग्राबेल)	२,००	०	०.००	२,००

अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण तथा भवन जानेबाटो रामटोल (कुशाहा रामटोल) स्तरोन्नति	४,००	३,१५	७८.८७	८४
ओजितको मियाँको घर देखि हजरत मियाँको घरसम्म १५ फिटे बाटोमा र वासील मियाँको घरदेखि इब्राहिम मियाँको घरसम्म ५ फिटे बाटोमा समेत पि.सि.सि. ढलान	५,००	५,००	१००.००	०
ओजितको मियाँको घर देखि हजरत मियाँको घरसम्म १५ फिटे बाटोमा र वासील मियाँको घरदेखि इब्राहिम मियाँको घरसम्म ५ फिटे बाटोमा समेत पि.सि.सि. ढलान	५,००	५,००	१००.००	०
कैलुको घरदेखि उत्तर खुसीलाल पासमानको घर हुदै पश्चिम उत्तर उपेन्द्र पासमानको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	१,००	०	०.००	१,००
मा. वि. कुशाहादेखि पुरानो डिप बोरिंग सम्मको बाटो स्तरोन्नति	१,००	०	०.००	१,००
मा. वि. कुशाहादेखि पुरानो डिप बोरिंग सम्मको बाटो स्तरोन्नति	६,००	५,९१	९८.५०	९
कैलुको घरदेखि उत्तर खुसीलाल पासमानको घर हुदै पश्चिम उत्तर उपेन्द्र पासमानको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	१२,००	१०,६२	८८.५६	१,३७
लोकमागदिखि दक्षिण डीहवार बाबा थान जाने बाटो निर्माण (माटो, ग्रावेल)	१,००	०	०.००	१,००
बमभोल चौधरीको घरदेखि सुगीलाल रामको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	६,००	६,००	१००.००	०
अन्य मर्मत सम्भार	५,००	३,९७	७९.४६	१,०२
मुसहरनिया माईको मन्दिर निर्माण (साविक कुशाहा-७)	०	०	०.००	०
बिन्दी साहको घरको पुर्वपट्टी रहेको सार्वजनिक डबरामा माटो पुर्न	३,००	२,४९	८३.१५	५०

८०२१५४०८२०६ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.६

बिजुली	२५	११	४४.३२	१३
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०	७	१८.२९	३२
मर्मत सम्भार	७०	४६	६६.४४	२३
मसलन्द तथा छपाइ	१,५०	६७	४४.६९	८२

बाल मैत्री वडा घोषणा	५,००	१,९५	३९.०४	३,०४
अनुगमन तथा भ्रमण	१५	०	०.००	१५
विविध खर्च	१,६५	८९	५४.०१	७५
पानी फिल्टर जडान	३५	०	०.००	३५
जोखन चौधरीको घरदेखि मो. अनसारुल नसादको घर सम्म ढलान	७,००	६,२९	८९.९९	७०
पुरण चौधरीको घर देखि ज्ञानचन्द साहको घर निर भएको कलभर्ट सम्म माटो ग्राईभेल	५,००	३,९६	७९.३१	१,०३
हकिम मियाँको घर सम्म भएको अधुरो नाला देखि पथरवा नदी सम्म ढोस नाला निर्माण	४,००	०	०.००	४,००
दुखाई रामको घर देखि लोकमार्ग बचकुन रामको घर सम्म भएको नालामा डबल जाली सहित सिलाप निर्माण	४,००	३,६३	९०.७६	३६
कडरबोना बजारको २ नं. बाटोमा लोकमार्ग देखि बजार सेवा सम्म ढोस नाला निर्माण	४,००	०	०.००	४,००
कैलामियाँको घर देखि अधुरो ढलान हकिम मियाँको घर सम्म	२,००	१,१९	५९.५८	८०
कैलामियाँको घर देखि अधुरो ढलान हकिम मियाँको घर सम्म	६,००	६,००	१००.००	०
मसिलाल चौधरीको घर सम्म भएको अधुरो ढलान देखि भगवानी चौधरीको घर सम्म बाटो ढलान	६,००	५,२९	८८.२२	७०
होम पाईप खरिद	१,००	०	०.००	१,००
कडरबोना राम टोलमा सामुदायिक भवन	६,००	०	०.००	६,००
कडरबोना राम टोलमा सामुदायिक भवन	२,००	०	०.००	२,००
श्रीपुर गाँउको डिहिवार थानको अधुरो क्रेटिङ तथा वाउन्ड्रीवाल निर्माण	६,००	५,६०	९३.४५	३९
कृषी पोल जडान	३,५०	०	०.००	३,५०
कृषी पोल जडान	३,५०	०	०.००	३,५०

बिजुली	५०	१८	३६.१०	३१
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५०	२३	४७.००	२६
मर्मत सम्भार	७५	११	१४.६७	६४
मसलन्द तथा छपाइ	१,००	२८	२९.००	७१
अंग्रेजी माध्यमबाट पठनपाठनका कार्यक्रम	२,५०	२,४७	९८.९९	२
सामुहिक कृषि खेती गर्न समुहका सदस्यहरुलाई स्तरउन्नतीको लागि तालीम तथा विउ वितरण	१,००	९८	९८.७०	१
बालमैत्री स्तानीय शासन कार्यक्रमका लागि	४,००	२,६८	६७.१५	१,३१
बालबालिकाहरुको लागि न्यानो कपडा ड्रेस खरिद	४,००	०	०.००	४,००
अनुगमन तथा भ्रमण	२०	०	०.००	२०
विविध खर्च	१,७०	३३	१९.७६	१,३६
पानी फिल्टर जडान	३५	०	०.००	३५
अर्जि लालको घर देखि पश्चिम R.C.C. ढलान	१०,००	६,९७	६९.८०	३,०२
माझी टोलमा शत्रुधन चौधरीको घरदेखि पश्चिम विर्धना नदीसम्म अधुरो पक्की नाला निर्माण	५,००	०	०.००	५,००
अमाहा पैनीको नाला मर्मत	५०	०	०.००	५०
रामटोलमा बालदेव रामको घरदेखि दक्षिण बेचु साहको घरसम्म पक्की नाला	५,००	४,७८	९५.६७	२१
बसानपट्टीको समुदाय भवन नजिक कल्भर्ट	१३,००	१२,६१	९७.०३	३८
शिव प्रसादको घरदेखि कुशाहा बेलही सडकसम्म R.C.C. ढलान	५,००	४,७४	९४.८२	२५
लोकमार्गदेखि वडा कार्यालय जाने बाटो मर्मत सम्भार	४,००	४,००	१००.००	०
चकदहको पुरानो आर सि सि ढलानको दक्षिणपट्टी नाला निर्माण कार्य	१,००	०	०.००	१,००

ठाउँ-ठाउँमा माटो तथा ह्युमपाइप जडान	३,५०	०	०.००	३,५०
मुस्लिम टोलमा बाटो मर्मत	५०	५०	१००.००	०
विनोद चौधरीको घरदेखि विर्धना नदीसम्म पक्की नाला निर्माण	३,००	०	०.००	३,००
प्रथम लालको घरदेखि गालु चौधरीको घरसम्म माटो ग्राइभेल	३,००	२,५४	८४.७३	४५
विर्धना नदीमा बेचन चौधरी असर्फी साहको घर नजिक करेटिङ्ग दुबैतर्फ	२,५०	०	०.००	२,५०
विद्युत संरचनाको मर्मत सम्हार	३,००	२,९५	९८.४८	४
विद्युत ट्रान्सफरमरको लाठी खरिद गर्न	५०	५०	१००.००	०
चकदहको रामटोलदेखि आधारभूत विद्यालयसम्म माटो ग्राभेल तथा ह्युम पाइप व्यवस्थापन कार्य	३,००	०	०.००	३,००
जितमहान मन्दिरको बगलमा भएको कोठामा सटर समेत	१,००	०	०.००	१,००
घुरन चौधरीको घरदेखि विलास चौधरीको घर हुदै पश्चिम विर्धना नदीसम्म पक्की नाला निर्माण	०	०	०.००	०
८०२१५४०८२०८ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.८				
पानी तथा बिजुली	१,००	४८	४८.८५	५१
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३०	०	०.००	३०
मर्मत सम्भार	५०	०	०.००	५०
मसलन्द तथा छपाइ	१,४५	६२	४३.३२	८२
वडा अध्यक्ष शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	१,५०	०	०.००	१,५०
अंग्रेजी माध्यमबाट अध्यापनको लागि विद्यालयका शिक्षक शिक्षिकाहरुको लागि तालिम	१,००	९९	९९.९०	०
बालबालिकाहरुको लागि झोला वितरण कार्यक्रम	२,००	०	०.००	२,००
बालमैत्री कार्यक्रम	४,००	१,१०	२७.७१	२,८९

मेलमिलाप समितिको लागि बैठक खर्च	५०	४६	९३.१५	३	
अनुगमन तथा दैनिक भ्रमण	२०	०	०.००	२०	
विविध खर्च	१,२५	३६	२८.८०	८९	
वडा कार्यालयको माथिल्लो तला निर्माण कार्य	२५,००	२४,१	१	९६.४५	८८
वाटर फिल्टर जडान	३०	०	०.००	३०	
वडा कार्यालयका लागि ल्यापटप तथा अन्य सामग्री खरिद	१,००	०	०.००	१,००	
गुदरी हटिया र हटियादेखि खेल मैदानसम्म माटो पुर्ने काम गर्न कार्य	२,००	१,९३	९६.८९	६	
शान्तिलालको घरदेखि विन्दु भगतको घरसम्म पिसिसि ढलान	४,००	३,९२	९८.०१	७	
प्रमेश्वर साहको घरदेखि सिताराम साहको घरसम्मको बाटोमा ह्युम पाइप जडान	५०	०	०.००	५०	
प्रमेश्वर साहको घरदेखि सिताराम साहको घरसम्मको बाटोमा ह्युम पाइप जडान	६,५०	६,५०	१००.००	०	
वडा कार्यालयदेखि प्रमेश्वर दासको घरसम्म अधुरो पिसिसि ढलान कार्य	०	०	०.००	०	
ठकाई सदाको घरदेखि मु आ.वि. शमसेरपुरसम्म पिसिसि ढलान गर्ने कार्य	४,००	०	०.००	४,००	
अधुरो शलहेश मन्दिर महुलियामा निर्माण गर्ने कार्य	१,००	६३	६३.७३	३६	
अधुरो मुन स्टार क्लब मर्मत गर्ने कार्य	४,००	०	०.००	४,००	
धाँती बजारको अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य	१०,००	५,२३	५२.३९	४,७६	
माँडाकनी मन्दिरको माटो पुर्ने कार्य	१,००	८८	८८.६९	११	
८०२१५४०८२०९ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.९					
बिजुली	६०	४८	८१.२१	११	
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०	१८	४६.२६	२१	
मर्मत सम्भार	७०	६८	९७.१४	२	

मसलन्द तथा छपाइ	१,५०	१,४९	९९.९०	०
मेला संचालन कार्य	६०	९	१५.८३	५०
खेलकुद	१,५०	१,४९	९९.९३	०
बालमैत्री कार्यक्रम	२,००	१,०४	५२.४७	९५
साविक वडा नं.१ मा रहेको पोखरी सरसफाई कार्य	७०	६९	९८.५७	१
कोचिङ्ग संचालन	१,००	१,००	१००.००	०
अनुगमन तथा भ्रमण	१५	१४	९५.३३	०
विविध खर्च	१,३०	१,२९	९९.९०	०
विपद व्यवस्थापन	४०	४०	१००.००	०
पानी फिल्टर जडान	३५	०	०.००	३५
साविक वडा नं. ५ साह टोलको कलभर्ट नजिक मर्मत कार्य	५,००	३,८९	७७.९६	१,१०
टिकुलिया कामत देखि दक्षिण रामा शर्माको घर सम्म PCC ढलान कार्य	०	०	०.००	०
विद्यानन्द चौधरीको घरदेखि सलहेश बावा मन्दिर सम्म स्तरउन्नतीको कार्य	३,००	३६	१२.१३	२,६३
मुसहरी टोलको गोरेटो बाटोमा स्तरउन्नतिको कार्य	१,५०	०	०.००	१,५०
टिकुलिया कामतको छेउमा रहेको शिव मन्दिर निर्माण कार्य	३,३०	०	०.००	३,३०
सन्तोष चौधरीको घरदेखि उत्तर रामकिसुन साहको घर सम्म PCC ढलान कार्य	३,००	३,००	१००.००	०
साविक वडा नं.७मा रहेको सानो पोखरी पुरेर पश्चिमपट्टी रोड निर्माणको कार्य	२,००	०	०.००	२,००
महिनारायण चौधरीको इनार देखि दक्षिण तारणी चौधरीको घर हुँदै सक्रल देव पासमानको घर सम्म PCC ढलान	५,००	५,००	१००.००	०

चनरदेव मंडलको घरदेखि उत्तर दिलिप मंडलको घर सम्म PCC ढलान	२,००	२,००	१००.००	०
कृषि विद्युतिकरण	२०,००	०	०.००	२०,००
वडा कार्यालयभित्र ट्रेसिङ्ग पानी टंकी तथा कार्यालयभित्र झ्यालय ढोका मर्मत कार्य	१,००	९८	९८.००	२
श्री जनता आधारभूत विद्यालय प्रमाणपुरमा रहेको अधुरो सरस्वती मन्दिर निर्माण कार्य	१,००	८७	८७.९१	१२
मंडल टोलको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	३,००	२,६३	८७.७०	३६
वैरवोना अधुरो हनुमान मन्दिरको कार्य पुरा गर्ने	०	०	०.००	०
वैरवोना अधुरो हनुमान मन्दिरको कार्य पुरा गर्ने	१,५०	०	०.००	१,५०
वैरवोना अधुरो हनुमान मन्दिरको कार्य पुरा गर्ने	७०	०	०.००	७०
वैरवोना अधुरो हनुमान मन्दिरको कार्य पुरा गर्ने	१,८०	०	०.००	१,८०
डिहिवार थानमा रहेको अधुरो शिव मन्दिर निर्माण कार्य	५,००	४,२०	८४.०५	७९
वैरवोनाको अधुरो मन्दिर निर्माण	०	०	०.००	०
८०२१५४०८२१० सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.१०				
बिजुली	६०	७	१२.८१	५२
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०	१२	३१.७६	२७
मर्मत सम्भार	७०	३३	४७.६४	३६
मसलन्द तथा छपाई	१,५०	९१	६०.८२	५८
बालबालिकाहरूलाई बालअधिकार सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	०	०	०.००	०
धर्म कला संस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०	४९	९८.००	१

बालमैत्री कार्यक्रम	२,००	१,३६	६८.००	६४
बाल मैत्री कार्यक्रम	२,००	२,००	१००.००	०
"बडा शिक्षा समिति, वि व्य स, स्वास्थ्य व्यवस्थापन समिति, बडा बाल अधिकार समितिहरूसंग छलफल तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम"	०	०	०.००	०
महिलाहरूलाई पाठेघर सम्बन्धी जनचेतना मुलक तालिम	०	०	०.००	०
अनुगमन तथा भ्रमण	१५	११	७३.३३	४
विविध खर्च	१,३०	३९	३०.००	९१
पानी फिल्टर जडान	३५	०	०.००	३५
थल्हा टोलमा नाला निर्माण र मर्मत	२,००	२,००	१००.००	०
सिंहेश्वर यादवको पोखरी देखि बन्हा सम्मको बाटोमा माटो	०	०	०.००	०
राजदेव पंडीतको घर देखि कुजिलाल सदाको घर सम्म ढलान	५,००	०	०.००	५,००
हरेराम घर देखि राजेन्द्र घर सम्म आर सिसि ढलान	१३,५०	१०,९३	८०.९९	२,५६
सिस्वा टोलमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान	२,००	२,००	१००.००	०
सिस्वा टोलमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान	१,००	४७	४७.४९	५२
सिस्वा टोलमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान	५,००	४,९०	९८.००	१०
भागवत पोखरीमा क्रेटिङ्ग र बाटोमा माटो ग्राभेल	७,००	०	०.००	७,००
शिवजी मुखियाको घर देखि पुर्व मलाह टोलसम्मके कृषि बाटोमा माटो ग्राभेल	३,००	२,९०	९६.६७	१०
कुशहा बेल्ली रोडदेखि पश्चिम काशी यादवको घर हुँदै रोड सम्म बाटो निर्माण	१,००	७२	७२.२०	२७

नथुनी यादवको फुलबारीदखि फर्निचर हुँदै कुशहा बेल्ली रोडसम्म र सोको पश्चिम कासी यादवको घर हुँदै हटिया रोड सम्म	०	०	०.००	०
विद्युत पोल तार मर्मत संभार	१,००	९६	९६.५२	३
खानेपानीका लागि ट्यूबवेल पाईप खरिद तथा जडान	३,००	०	०.००	३,००
कबुरगाहमा बाउन्ड्रीवाल निर्माण	५,००	४,५१	९०.२५	४८
सार्वजनिक सम्पति मर्मत सम्भार	२,००	४७	२३.६०	१,५२
मिल पोखरीमा क्रेटीङ्ग	७,००	०	०.००	७,००
८०२१५४०८२११ सुरुङ्गा नगरपालिकावडा नं.११				
वडा कार्यालय रेखदेखका लागि पाले पहरा राख्ने	७५	०	०.००	७५
बिजुली	३५	२८	८०.००	७
इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२५	१६	६४.६०	८
मर्मत सम्भार	७०	०	०.००	७०
मसलन्द तथा छपाइ	१,२५	६०	४८.७२	६४
बाल मैत्री स्थानीय शासन कार्यान्वयनका लागि	५,००	४,०८	८१.६२	९१
बाल विकासदेखि कक्षा १ सम्मका विद्यार्थीहरुको लागि सिलेट तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२५	०	०.००	२५
अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	१५	१५	१००.००	०
विविध खर्च	१,२०	९४	७८.३३	२६
पानी फिल्टर जडान	३५	०	०.००	३५
वडा कार्यालयका लागि फर्निचर खरिद	१,५०	०	०.००	१,५०
गणेशको घर देखि मित्रानन्दको घर सम्म माटो ग्रावेल	१,५०	०	०.००	१,५०

रामेश्वरको घर देखि बिल्टुको घर सम्म माटो ग्राभेल	२,००	०	०.००	२,००
औरहा बिद्यालय देखी पसिम पोलाई डाबर सम्म सडकमा आरसि सि ढलान	३,००	२,९९	९९.८१	०
रामपुर गाउमा दिहर थान जाने नया सडक निर्माणमा माटो ग्राभेल	४,५०	४,३४	९६.६१	१५
नयाँ टोल भज्जकामा राम बाबु साहको घरदेखि रामविलास चौधरीको घर सम्म पि.सि.सि.ढलान	२,००	०	०.००	२,००
वडाभरि सडक मर्मत तथा सतरउन्नति कार्यका लागि	०	०	०.००	०
औरहा बिद्यालय देखि पश्चिम तेजुलाल चौधरीको घर सम्म बाटो ढलान	१०,००	९,००	९०.००	१,००
औरहाको राजाजी थानमा वाल निर्माण	२,५०	०	०.००	२,५०
भाज्जका राम टोलमा भगवती मन्दिर निर्माण	४,५०	१,७४	३८.७०	२,७५
वडा कार्यालय भित्र माटो पुर्ने ब्लक राख्ने तथा गाडी पार्किग	७,००	०	०.००	७,००
मुस्लिमहरुको अधुरो मदरसा पूर्ण निर्माण	२,५०	०	०.००	२,५०
रामपुर, औरहा अधुरो सामुदायिक भवन पूर्ण निर्माण	५,००	२,८१	५६.३४	२,१८
अधुरो सन्यासिबाबा खेलमैदानको कम्पाउण्डवाल निर्माण	२,००	०	०.००	२,००
रामपुर औरहा बिद्यालयमा माटो पुर्ने	२,२५	६५	२९.१६	१,५९
दिनाभद्रि मन्दिरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	१,५०	०	०.००	१,५०
माबि खैजनपुर भज्जकाको पुस्तकालय भवन मर्मत	५,००	४,८२	९६.४९	१७

८०२१५४०८५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	७८,८७	१०,०२	१२.७	६८,८४
प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	१४,२४	०	०.००	१४,२४

आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	१०,६०,००	२,२३,२६	२१.०६	८,३६,७३
एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	७,४७	०	०.००	७,४७
एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	५,२५	०	०.००	५,२५
कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता	२०,५१	०	०.००	२०,५१
कृषि स्नातक करार	५,२५	४३	८.३२	४,८१
प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२४,५०	१४,४४	५८.९५	१०,०५
राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	१८,००	१२,८६	७१.४७	५,१३
रोजगार संयोजकको तलब	५,६८	१,३१	२३.०८	४,३६
माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२,९७,००	६३,१३	२१.२६	२,३३,८६
रोजगार सहायकको तलब	४,५२	१,०४	२३.०५	३,४७
स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	५,२६,००	१,१९,९५	२२.८१	४,०६,०५
बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	३,००	१,१६	३८.६६	१,८३
प्राविधिक सहायकको तलब	४,५२	१,०४	२३.०५	३,४७

रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	१०	०	०.००	१०
रोजगार संयोजकको पोसाक	१०	०	०.००	१०
प्राविधिक सहायकको पोसाक	१०	०	०.००	१०
मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	१२,६०	१२,६०	१००.००	०
एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	५०	७	१५.६०	४२
मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	५०	५०	१००.००	०
रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	७८	०	०.००	७८
सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	६,८५	६,८५	१००.००	०
सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	३७,९१	३७,९०	१००.००	०
सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	११,७८	११,७८	१००.००	०
स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	२,००	१,७७	८८.६३	२२
पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,४३	७,९८	७६.५९	२,४४
पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	६,००	०	०.००	६,००
आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको धानबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	५,००	०	०.००	५,००

पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	३,००	१,००	३३.३ ७	१,९९
शित भण्डार निर्माण कार्यक्रम	१०,००	९,९४	९९.४ ३	५
स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	११,१०	३,९७	३५.८ ३	७,१२
पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	१,५०	४६	३१.० ०	१,०३
शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	१,६६	१,६६	१००. ००	०
रोजगारी सृजना	३,८३	०	०.००	३,८३
महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	१,००	०	०.००	१,००
गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२,००	१,१८	५९.१ ५	८१
सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	४,२३	०	०.००	४,२३
पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,००	१,००	१००. ००	०
शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	९०	९०	१००. ००	०
खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान,गहुँ)	१०,७५	६०	५.६७	१०,१४
शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२,८६	१,३७	४८.० ४	१,४८

कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	६१	०	०.००	६१
तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	९१,५१	२७,११	२९.६३	६४,३९
सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	१,४०	१,४०	१००.००	०
नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप बडा, पालिका सु	३,२४	२,९३	९०.७१	३०
इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	१२	०	०.००	१२
समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	९८	९८	१००.००	०
CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	७,००	०	०.००	७,००
किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२,४९	०	०.००	२,४९
स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	५०	०	०.००	५०
आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२,०२	०	०.००	२,०२
मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत	०	०	०.००	०

	मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम				
	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	१,२०	१,१९	९९.९	०
	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	९,२२	९,२१	९९.९	०
	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	१,००	०	०.००	१,००
	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	७,५४	५,५९	७४.२	१,९४
	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	३०	०	०.००	३०
	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	१,३५	२६	१९.८	१,०८
	बालश्रम मुक्त स्थानीय तह घोषणाका लागि सशर्त अनुदान	३,००	०	०.००	३,००
	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	८,६०	१,३८	१६.१	७,२१
	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	१,५०	०	०.००	१,५०
	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२,५०	८	३.४०	२,४१
	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	१,००	०	०.००	१,००
	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	१३,६३	०	०.००	१३,६३

शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	४,९७	२,५६	५१.५ १	२,४१
स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यवस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२,८६	३९	१३.९ ०	२,४६
शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	१,५४	१,५४	१००. ००	०
रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००	४,९०	९८.० ६	९
पोषण विशेष कार्यक्रम	४,८६	३,७५	७७.३ ५	१,१०
साना सिंचाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८,००	६,९५	८६.९ ३	१,०४
तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	१६,५४	१६,५०	९९.७ ६	४
विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	४५	०	०.००	४५
कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	३,३५	०	०.००	३,३५
श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	६०	५६	९४.७ ९	३
कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	१,०४	०	०.००	१,०४

किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	५५	०	०.००	५५
CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	३,४०	१,८४	५४.१	१,५५
सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२,४६	०	०.००	२,४६
सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	४५	४५	१००.००	०
सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	१,५०	१,५०	१००.००	०
अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	५३	०	०.००	५३
अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२४	२३	९९.७	९
विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२,४७	२,०७	८३.८	१
प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	४,८७	४,८७	१००.००	०
विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	१,३९	१,३९	१००.००	०
प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६,९६	२६,७७	९९.३	२
आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१५,१४	१५,१४	१००.००	०
माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	१५,२४	१५,२४	१००.००	०

आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२,७३	२,७३	१००. ००	०
तेकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२८,४५	०	०.००	२८,४५
विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	१३,६६	१३,६६	१००. ००	०
विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२,४०	२,४०	१००. ००	०
प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	८,३७	८,३७	१००. ००	०
माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४,७३	३,०४	६४.३ ४	१,६८
आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	४,७०	४,७०	१००. ००	०
माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२,७५	२,७५	१००. ००	०
विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	४,२४	४,२४	१००. ००	०
विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	७,७१	७,७१	१००. ००	०
रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	३२,२२	१८,१६	५६.३ ७	१४,०५
रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२,८९	१७,१४	७४.९ १	५,७४
सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	४,१६	४,१६	१००. ००	०
सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२,५३	२,५३	१००. ००	०

	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	१२,८३	८,५४	६६.६	१	४,२८	
	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	१७,६५	१७,२३	९७.६	६	४१	
	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	२,००	५२	२६.०	०	१,४८	
	शिशुबारी चोक देखि रकसाहा जाने सडक १ सप्तरी सुरुङ्गा नगरपालिका	२५,००	१६,४०	६५.६	२	८,५९	
	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	८,००	७,४२	९२.८	०	५७	
	शित भण्डार निर्माण कार्यक्रम	०	०	०.००	०	०	
८०२१५४०८५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							
	पोषण सुधार कार्यक्रम		नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	८०,००	२०,७	०	२५.८८
८०२१५४०८५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)							
	बसनपट्टी वडा कार्यालय हुँदै कुशहा जाने सडक सुरुडा ६ र ७ वडा सुरुडा सप्तरी	५०,००	२५,००	५०.००		२५,००	
	कुल जम्मा	६८,४४,१९	३१	३६.६६		४३,३४, ८७	

(१३) तोकिए बमोजिमको अन्य विवरण:

नियमानुसार तोकिए बमोजिमको अन्य विवरण समेत सुरुङ्गा नगरपालिकाको वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राखिएको छ ।

(१४) अधिल्लो आर्थिक वर्षमा सार्वजनिक निकायले कुनै कार्यक्रम वा आयोजना सञ्चालन गरेको भए सोको विवरण:

यस नगरपालिकाको हरेक आर्थिक वर्षका लागि नगर सभाबाट स्वीकृत बजेट नीति तथा कार्यक्रम बमोजिम समय समयमा विभिन्न प्रकारका नगरपालिकाको क्षेत्राधिकारसँग सम्बन्धित कार्यक्रमहरू सञ्चालन गर्दै आएको छ ।

(१५) सार्वजनिक निकायको वेबसाइट भए सोको विवरण:

सुरुङ्गा नगरपालिकासँगसम्बन्धित संक्षिप्त विवरण एवं सूचनाहरू जानकारीका लागि सुरुङ्गा नगरपालिकाको आफ्नै वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राखिएको छ ।

(१६) सार्वजनिक निकायले प्राप्त गरेको वैदेशिक सहायता, ऋण, अनुदान एवं प्राविधिक सहयोग र सम्झौता सम्बन्धी विवरण:

नेपाल सरकार, मधेश प्रदेशबाट अन्तर-सरकारी वित्त व्यवस्थापन ऐन, २०७४, प्रचलित ऐन, नियममा तोकिए बमोजिम वैदेशिक सहायता, ऋण, अनुदान एवं प्राविधिक सहयोग र सम्झौता सम्बन्धी विस्तृत विवरण सुरुङ्गा नगरपालिकाको आफ्नै वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राखिएको छ।

(१७) सार्वजनिक निकायले सञ्चालन गरेको कार्यक्रम र सोको प्रगति प्रतिवेदन:

सार्वजनिक निकायले सञ्चालन गरेको कार्यक्रमहरू आ.व. २०८०/०८१ को बजेट नीति तथा कार्यक्रम अन्तर्गत रहेको छ । सोको प्रगति प्रतिवेदन सुरुङ्गा नगरपालिकाको वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राखिएको छ।

(१८) सार्वजनिक निकायको वर्गीकरण तथा संरक्षण गरेको सूचनाको नामावली र त्यस्तो सूचना संरक्षण गर्न तोकिएको समयावधि:

यस नगरपालिकाको सम्पूर्ण सूचना, विवरण, तथ्याङ्क एवं आवश्यक दस्तावेजहरूको वर्गीकरण नगरेको र त्यस्ता सूचनाहरू नगरपालिकाको प्रचलित ऐन, नियमानुसार सुरक्षित राख्ने गरिएको छ ।

(१९) सार्वजनिक निकायमा परेको सूचना माग सम्बन्धी निवेदन र सो उपर सूचना दिएको विवरण:

नेपाल नागरिक सेवाग्राही एवं सरोकारवाला व्यक्तिहरूले नगरपालिकासँग माग गरेको सूचना नियमानुसार उपलब्ध गराउने गरिएको छ ।

(२०) सार्वजनिक निकायका सूचनाहरू अन्यत्र प्रकाशन भएमा वा हुने भएको भए सोको विवरण:

महत्त्वपूर्ण सूचनाहरू राष्ट्रिय स्तरको दैनिक पत्रिकामा प्रकाशित गर्ने र त्यस्तो विवरण सुरुङ्गा नगरपालिकाको आफ्नै वेबसाइट www.surungamun.gov.np मा राख्ने गरिएको छ।

